

DODATOK č. 1

k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

ČÍSLO ZMLUVY: DM0902/079/2010

Uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : INDOPO spol. s r.o.
sídlo : Štefániková 113, 941 11 Palárikovo, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Nitra,
odd.: Sro, vl.č. 2949/N
konajúci : Ing. Karol Mach, konateľ
IČO : 31 410 944
DIČ : 2020413318
banka :
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky pre refundáciu:
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, odsek 6.1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluvy o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 7. júna 2010 a v nadväznosti na schválenie Žiadosti o povolenie vykonania zmeny v Zmluve o poskytnutí NFP dohodli na nasledovnej zmene:

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 7. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. Predmet podpory sa mení v časti 6 – *Harmonogram realizácie aktivít projektu*, pričom ukončenie realizácie projektu sa predlžuje do **10. augusta 2011**.
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 7. júna 2010 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. Rozpočet projektu sa mení v časti *Termín realizácie*.

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **DM0902/079/2010**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1 Tento dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia. Prijímateľ súhlasí so zverejnením tohto dodatku v Centrálnom registri zmlúv, v zmysle platných právnych predpisov.
- 3.2 Tento dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 1 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa 25.05.2011

Podpis: /

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Slovenská agentúra pre cestovný ruch

Nám. L. Štúra 1, P.O.Box 35
974 05 Banská Bystrica

- 4 -

Za Prijímateľa v Palárikove, dňa 30.05.2011

INDOPO s.r.o.

Štefánikova 113

941 11 Palárikovo

IČO: 31410944 DIČ: SK2020413318

Podpis: /

Ing. Karol Mach, konateľ spoločnosti INDOPO spol. s.r.o.

Prílohy:

- Príloha č. 2 k Zmluve o poskytnutí NFP – Predmet podpory
- Príloha č. 11 k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Penzión „Zuzana“ – nadstavba a prístavba objektu	
Kód ITMS	25130120079	
Operačný program	Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
Iná pomoc na zlepšovanie služieb cestovného ruchu	100	Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
Hotely a reštaurácie	100	Mestské

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Nitriansky kraj
Okres	Nové Zámky
Obec	Palárikovo
Ulica	Štefánikova
Číslo	113

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zvýšenie konkurencieschopnosti spoločnosti a rozvoj cestovného ruchu zriadením penziónu „Zuzana“
Špecifický cieľ projektu 1	Skvalitnenie ponuky a úrovne poskytovaných služieb s celoročným využitím
Špecifický cieľ projektu 2	Zatraktívnenie regiónu prostredníctvom vybudovania centra cestovného ruchu

4.**A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	5	2011
	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2008	1	2011
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	268 953	2011	306 455	2016
	Nárast tržieb	Eur	1 344 764	2011	1 532 275	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	5	2011	5	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2	2011	2	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	3	2011	3	2016

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	5	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	5	2011	5	2016

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	5	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2	2011	2	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	3	2011	3	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity		Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merná jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 - 8	Počet vytvorených produktov CR	počet	1

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	08/2009	08/2011
Aktivita 2 SO 02 Kanalizačná prípojka	08/2009	05/2011
Aktivita 3 SO 03 Vodovodná prípojka	08/2009	05/2011
Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	08/2009	05/2011
Aktivita 5 SO 05 Prípojka NN	08/2009	05/2011
Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a oplatenie	06/2011	08/2011
Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	07/2011	08/2011
Aktivita 8 SO 08 ORL Klv 1/1 sl- odv.sp.plôch	06/2011	08/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	08/2009	08/2011
Publicita a informovanosť	08/2009	08/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	38 169,55	0	38 169,55	Aktivita 1,5
717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	367 063,70	0,01	367 063,71	Aktivita 1-8
CELKOVO	405 233,25	0,01	405 233,26	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)				
1	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	340 295,75	0	340 295,75
2	Aktivita 2 SO 02 Kanalizačná prípojka	1 087,77	0	1 087,77
3	Aktivita 3 SO 03 Vodovodná prípojka	1 437,46	0	1 437,46
4	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	1 220,63	0	1 220,63
5	Aktivita 5 SO 05 Prípojka NN	783,96	0	783,96
6	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a oploenie	44 737,23	0	44 737,23
7	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	12 712,07	0	12 712,07
8	Aktivita 8 SO 08 ORL Klv 1/1 sll-odv.sp.plôch	2 958,38	0,01	2 958,39
Podporné aktivity				
Riadenie projektu				
Publicita a informovanosť				
CELKOVO		405 233,25	0,01	405 233,26

Rozpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
1	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba		Búracie práce										
2	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba		Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
3	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie muriva nadzákladového z leňal pálených, vápenopieskových, cementových na maltu -1,905 t	m3	24,02	23,14	555,76	555,76	0,00	40,00%	222,30	august 09	august 11
4	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie komínov, muriva z leňal nad strechou na akúkoľvek maltu x-1 633 t	m3	29,96	2,52	75,49	75,49	0,00	40,00%	30,19	august 09	august 11
5	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Búranie muriva z betónu prostého nadzáklad -2,200t	m3	71,16	10,00	711,60	711,60	0,00	40,00%	284,64	august 09	august 11
6	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov okenného krídla nad 1,5 m2	ks	0,88	2,00	1,77	1,77	0,00	40,00%	0,71	august 09	august 11
7	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov dverného krídla do 2 m2	ks	0,76	2,00	1,52	1,52	0,00	40,00%	0,61	august 09	august 11
8	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výbúranie drevených a kovových rámov okien dvojitých alebo zdvojitých, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	7,56	2,25	17,01	17,01	0,00	40,00%	6,80	august 09	august 11
9	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výbúranie drevených a kovových dverových zárubní - 0,092 t	m2	7,75	3,15	24,42	24,42	0,00	40,00%	9,77	august 09	august 11
10	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Očistenie omietok vnútorných vápených alebo vápenocementových v rozsahu do 100 %-0,050 t	m2	3,26	129,10	420,22	420,22	0,00	40,00%	168,09	august 09	august 11
11	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Očistenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škar v i, až IV st. zlož. v rozsahu do 100 %-0,056t	m2	1,85	162,77	300,31	300,31	0,00	40,00%	120,12	august 09	august 11
12	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba		Búracie práce										
13	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demolácia budov, vykonávaná post.rozoberaním, drevených ľahkých krokov -0,039 t	m3	7,50	205,34	1 540,07	1 540,07	0,00	40,00%	616,03	august 09	august 11
14	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž podlahových konštrukcií zo všetkých podláh dosiek 0,020t	m2	13,46	31,90	429,50	429,50	0,00	40,00%	171,80	august 09	august 11
15	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba		SUT										
16	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislá doprava suty a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,45	16,59	156,74	156,74	0,00	40,00%	62,70	august 09	august 11
17	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz suty a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	12,92	16,59	214,24	214,24	0,00	40,00%	85,70	august 09	august 11
18	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz suty a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km(10x)	t	0,48	165,86	79,61	79,61	0,00	40,00%	31,85	august 09	august 11
19	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostavenisková doprava suty a vyburaných hmôt do 10 m	t	7,74	16,59	128,33	128,33	0,00	40,00%	51,33	august 09	august 11
20	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútrostavenisková doprava suty a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m(2x)	t	0,87	33,17	28,86	28,86	0,00	40,00%	11,54	august 09	august 11
21	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba		Poplatok za odpady a stavebnú súť										
22	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za kontajner - stavebný odpad	ks	250,00	3,00	750,00	750,00	0,00	40,00%	300,00	august 09	august 11
23	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za skládku - stavebnú súť	t	16,60	16,59	275,28	275,28	0,00	40,00%	110,11	august 09	august 11
24	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba		Elektromontáže										
25	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	DEMONTÁŽ jestv bleskozvodu kpl	ks	1,00	1 050,00	1 050,00	1 050,00	0,00	40,00%	420,00	august 09	august 11
26	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konštrukcie klamplarske vč.náterov										
27	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nešpecifikované práce-demontáž klamp prvkov	hod	15,00	24,00	360,00	360,00	0,00	40,00%	144,00	august 09	august 11
28	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba		Konštrukcie - krytiny tvrdé										
29	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž pálenej krytiny zo škridiel bobroviek na suchu do suty 0,0670 t	m2	5,00	153,09	765,43	765,43	0,00	40,00%	306,17	august 09	august 11
30	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba		Dokončovacie práce - nátery										
31	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstánenie starých náterov z omietok oškrábaním s obrúsením stropov	m2	1,78	31,90	56,91	56,91	0,00	40,00%	22,76	august 09	august 11
32	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstánenie starých náterov z omietok oškrábaním s obrúsením sien	m2	1,03	97,20	100,31	100,31	0,00	40,00%	40,12	august 09	august 11
33	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba		Stavebná časť										
34	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba		Zemné práce										
35	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstánenie omice s vodor. premiesn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	1,76	20,56	36,08	36,08	0,00	40,00%	14,43	august 09	august 11
36	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odkopávka a prekopávka nezapázaná v hor. 3	m3	5,78	10,28	59,40	59,40	0,00	40,00%	23,76	august 09	august 11
37	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priplátok k cenám za lepiivosť horniny	m3	1,04	3,08	3,21	3,21	0,00	40,00%	1,28	august 09	august 11
38	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn 3 do 100 m3	m3	24,07	28,22	679,21	679,21	0,00	40,00%	271,68	august 09	august 11
39	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priplátok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	6,80	8,47	57,80	57,80	0,00	40,00%	23,04	august 09	august 11
40	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné prem. výkopku z hor 1-4 nad 20-50m	m3	2,11	59,06	124,38	124,38	0,00	40,00%	49,75	august 09	august 11
41	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	M2	0,57	102,80	58,29	58,29	0,00	40,00%	23,32	august 09	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
42	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zakladanie										
43	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vankúše zhrnutné pod základy zo širokopiesku	m3	42,76	13,31	569,15	569,15	0,00	40,00%	227,66	august 09	august 11
44	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Belón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr C 20/25	m3	183,97	11,17	2 055,51	2 055,51	0,00	40,00%	822,20	august 09	august 11
45	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž základových konštrukcií zo zväz. sietl KARI	l	1 938,52	0,56	1 086,39	1 086,39	0,00	40,00%	434,56	august 09	august 11
46	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Belón základových pásov, prostý tr C /6/20	m3	164,47	32,76	5 388,73	5 388,73	0,00	40,00%	2 155,49	august 09	august 11
47	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kolevná výstuž v 2 rovinách-nové/estv. základy	l	2 093,18	0,16	341,19	341,19	0,00	40,00%	136,48	august 09	august 11
48	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stien základových konštrukcií, zhotovenie-dielce	m2	14,41	26,74	385,36	385,36	0,00	40,00%	154,14	august 09	august 11
49	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stien základových konštrukcií, odstránenie-dielce	m2	2,52	26,74	67,32	67,32	0,00	40,00%	26,93	august 09	august 11
50	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zväz a kompletne konštrukcie										
51	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zamurovanie otvoru v murive nadzáklad. tehliami	m3	236,25	2,70	637,88	637,88	0,00	40,00%	255,15	august 09	august 11
52	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Múrovo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 44x25x23,8 P10	m3	223,47	63,97	14 294,67	14 294,67	0,00	40,00%	5 717,87	august 09	august 11
53	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Múrovo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 30x25x23,8 P15	m3	218,71	13,89	3 037,50	3 037,50	0,00	40,00%	1 215,00	august 09	august 11
54	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Múrovo z tehál pálených POROTHERM na pero a drážku P+D 25x37,5x23,8 P15	m3	222,17	4,87	1 082,86	1 082,86	0,00	40,00%	433,14	august 09	august 11
55	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr 11,50 cm	m2	31,56	68,48	2 161,53	2 161,53	0,00	40,00%	864,61	august 09	august 11
56	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr 8,00 cm	m2	28,26	129,12	3 648,41	3 648,41	0,00	40,00%	1 459,37	august 09	august 11
57	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	6,02	2,00	12,04	12,04	0,00	40,00%	4,82	august 09	august 11
58	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x1250 mm	ks	12,43	2,00	24,87	24,87	0,00	40,00%	9,95	august 09	august 11
59	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	7,53	6,00	45,20	45,20	0,00	40,00%	18,06	august 09	august 11
60	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x1500 mm	ks	15,13	1,00	15,13	15,13	0,00	40,00%	6,05	august 09	august 11
61	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x1750 mm	ks	17,78	5,00	88,90	88,90	0,00	40,00%	35,56	august 09	august 11
62	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	ks	11,30	3,00	33,89	33,89	0,00	40,00%	13,56	august 09	august 11
63	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x2250 mm	ks	22,17	2,00	44,34	44,34	0,00	40,00%	17,74	august 09	august 11
64	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x2500 mm	ks	26,41	1,00	26,41	26,41	0,00	40,00%	10,57	august 09	august 11
65	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Belón prekladov železový (bez výstuže) tr C 20/25	m3	188,50	4,53	853,72	853,72	0,00	40,00%	341,49	august 09	august 11
66	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž prekladov ríms z ocele 10505	l	2 117,54	0,31	658,56	658,56	0,00	40,00%	263,42	august 09	august 11
67	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie prekladu zholovenie	m2	21,72	35,06	761,49	761,49	0,00	40,00%	304,59	august 09	august 11
68	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie prekladu odstránenie	m2	6,19	35,06	217,14	217,14	0,00	40,00%	86,85	august 09	august 11
69	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Komín Schiedel										
70	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Komín Schiedel - montáž UNIPLUS 20	m	54,00	7,70	415,80	415,80	0,00	40,00%	166,32	august 09	august 11
71	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UNIPLUS 20 Základná suprava 20/45	ks	323,54	1,00	323,54	323,54	0,00	40,00%	129,42	august 09	august 11
72	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UNIPLUS 20 Napojenie na kom. dv uni	ks	50,64	1,00	50,64	50,64	0,00	40,00%	20,25	august 09	august 11
73	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UNIPLUS 20 Napojenie dymovodu	ks	50,64	1,00	50,64	50,64	0,00	40,00%	20,26	august 09	august 11
74	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UNIPLUS 20 Suprava komínevej hľavy	ks	227,64	1,00	227,64	227,64	0,00	40,00%	91,05	august 09	august 11
75	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UNIPLUS 20 Krycia doska pre zateplenie	ks	80,21	1,00	80,21	80,21	0,00	40,00%	32,09	august 09	august 11
76	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UNIPLUS 20 MRTL-25kg	ks	8,51	2,00	17,03	17,03	0,00	40,00%	6,81	august 09	august 11
77	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UNIPLUS 20 Spárovacia hmota FM RAPID 620 g	ks	19,72	4,00	78,87	78,87	0,00	40,00%	31,55	august 09	august 11
78	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UNIPLUS 20 Ili paket bm-6,00 m jednor. tvárnica	ks	298,49	1,00	298,49	298,49	0,00	40,00%	119,39	august 09	august 11
79	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UNIPLUS 20 Kominová tvárnica	ks	16,58	5,00	82,90	82,90	0,00	40,00%	33,16	august 09	august 11

Rožpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
80	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UNIPLUS 20 Šamotová vložka Uni	ks	16,58	19,00	315,00	315,00	0,00	40,00%	126,00	august 09	august 11
81	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	UNIPLUS 20 Izolačná rohož Uni	ks	5,38	44,00	236,59	236,59	0,00	40,00%	94,64	august 09	august 11
82	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	KRB										
83	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	křový portál masív - travertino classico hr.3,8,19,12cm	ks	8 907,60	1,00	8 907,60	8 907,60	0,00	40,00%	3 563,04	august 09	august 11
84	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné konštrukcie										
85	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Beťón stropov doskových a trámových, klenieb, škřupín, nosníkov, železový tr. C 20/25	m3	185,59	37,41	6 941,81	6 941,81	0,00	40,00%	2 776,72	august 09	august 11
86	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10505	l	2 053,04	2,81	5 773,15	5 773,15	0,00	40,00%	2 309,26	august 09	august 11
87	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	16,23	95,76	1 553,96	1 553,96	0,00	40,00%	621,58	august 09	august 11
88	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	5,04	95,76	482,46	482,46	0,00	40,00%	192,98	august 09	august 11
89	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podpomá konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa zhotovenie	m2	10,21	187,03	1 910,29	1 910,29	0,00	40,00%	764,12	august 09	august 11
90	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podpomá konštrukcia stropov pre zaťaženie do 20 kpa odstránenie	m2	2,49	187,03	466,26	466,26	0,00	40,00%	186,50	august 09	august 11
91	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Beťón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	189,27	5,80	1 097,39	1 097,39	0,00	40,00%	438,95	august 09	august 11
92	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betónárskej ocele 10505	l	2 076,14	0,35	718,34	718,34	0,00	40,00%	287,34	august 09	august 11
93	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	8,71	30,67	267,11	267,11	0,00	40,00%	106,84	august 09	august 11
94	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	3,01	30,67	92,42	92,42	0,00	40,00%	36,97	august 09	august 11
95	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Schodiskové konštrukcie, beťón železový tr. C 20/25	m3	195,01	1,95	379,49	379,49	0,00	40,00%	151,79	august 09	august 11
96	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výstuž schodiskových konštrukcií z betónárskej ocele 10505	l	2 276,25	0,16	355,09	355,09	0,00	40,00%	142,04	august 09	august 11
97	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie do 4 m výšky - podest a podsúpuťových dosiek pódorysne priamočiarých zhotovenie	m2	24,53	8,81	216,11	216,11	0,00	40,00%	86,44	august 09	august 11
98	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie do 4 m výšky - podest a podsúpuťových dosiek pódorysne priamočiarých odstránenie	m2	4,30	8,81	37,86	37,86	0,00	40,00%	15,14	august 09	august 11
99	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pódorysne priamočiarých zhotovenie	m2	24,30	5,43	132,01	132,01	0,00	40,00%	52,80	august 09	august 11
100	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Debnenie - vrátane podpernej konštrukcie - schodnic pódorysne priamočiarých odstránenie	m2	4,91	5,43	26,68	26,68	0,00	40,00%	10,67	august 09	august 11
101	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie										
102	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie zkl. múrov Styrodur 5cm , ozn TS	m2	37,80	33,10	1 251,14	1 251,14	0,00	40,00%	500,46	august 09	august 11
103	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obklad vnútorných, vonkajších stien betónových konštrukcií do debnenia Kombidoka hr. 50 mm	m2	16,59	28,04	465,17	465,17	0,00	40,00%	186,07	august 09	august 11
104	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyrovnávací poter muriva MC 15 hr 30 mm	m2	9,72	9,68	94,09	94,09	0,00	40,00%	37,64	august 09	august 11
105	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poter, pieskovcoveťový hr. do 40 mm	m2	11,30	113,58	1 283,45	1 283,45	0,00	40,00%	513,38	august 09	august 11
106	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Liaty samonielaťný poter Baumit hr.40mm	m2	20,93	149,26	3 123,27	3 123,27	0,00	40,00%	1 249,31	august 09	august 11
107	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútorné úpravy stien a stropov-vnútior, omietky										
108	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava podkladu,prednástriek BAUMIT, pod omietky stropov,miešanie stroje, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	4,81	113,56	545,87	545,87	0,00	40,00%	218,35	august 09	august 11
109	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútorná omietka stropov BAUMIT,vápnocementová,MVR Uni	m2	16,88	113,58	1 916,66	1 916,66	0,00	40,00%	766,67	august 09	august 11
110	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava podkladu,prednástriek BAUMIT, pod omietky vnút.stien,miešanie stroje, nanášanie ručne hr.2 mm	m2	3,78	797,78	3 015,59	3 015,59	0,00	40,00%	1 206,24	august 09	august 11
111	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vnútorná omietka stien BAUMIT,vápnocementová,MVR Uni	m2	14,18	797,78	11 308,46	11 308,46	0,00	40,00%	4 523,38	august 09	august 11
112	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za omietky pod obklad-presietkovanie, WC, kúpeľne, kuchyne	m2	4,54	118,92	539,42	539,42	0,00	40,00%	215,77	august 09	august 11
113	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vonkajšie úpravy stien										
114	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie doskami NOBASIL a omietka BAUMIT siliťátová hr. 8cm, oznB	m2	65,48	293,86	19 240,55	19 240,55	0,00	40,00%	7 696,22	august 09	august 11
115	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zateplenie doskami NOBASIL omietka BAUMIT GRANOLAN hr. 3cm-ostena	m2	37,80	13,79	521,07	521,07	0,00	40,00%	208,43	august 09	august 11
116	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sokel ozn. D-MARMOLIT	m2	54,19	18,59	1 007,59	1 007,59	0,00	40,00%	403,04	august 09	august 11
117	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za šambrány okien-ozn C	m2	24,98	12,05	300,82	300,82	0,00	40,00%	120,33	august 09	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
118	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventkajšia omietka stien - komin., oznf	m2	22,28	2,40	53,46	53,46	0,00	40,00%	21,38	august 09	august 11
119	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné konštrukcie a práce-búranie										
120	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	3,77	293,53	1 105,73	1 105,73	0,00	40,00%	442,29	august 09	august 11
121	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lešenia										
122	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	2,70	293,86	793,42	793,42	0,00	40,00%	317,37	august 09	august 11
123	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	1,21	293,86	356,16	356,16	0,00	40,00%	142,46	august 09	august 11
124	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	2,85	207,93	592,38	592,38	0,00	40,00%	236,95	august 09	august 11
125	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt HSV										
126	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812 zvislá konštr z tenál,ivamicz kovu výšky do 12 m	l	31,15	415,37	12 940,31	12 940,31	0,00	40,00%	5 176,12	august 09	august 11
127	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práce a dodávky PSV										
128	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie proti vode a vlhkosti	m2	0,49	102,80	49,96	49,96	0,00	40,00%	19,98	august 09	august 11
129	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla										
130	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudaoh	l	1 704,07	0,15	262,43	262,43	0,00	40,00%	104,97	august 09	august 11
131	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá asfaltovým náterom za tepla	m2	0,99	12,17	12,00	12,00	0,00	40,00%	4,80	august 09	august 11
132	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudaoh	l	1 704,07	0,01	13,63	13,63	0,00	40,00%	5,45	august 09	august 11
133	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP prilavením	m2	2,04	205,60	419,23	419,23	0,00	40,00%	167,69	august 09	august 11
134	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	3,23	236,45	763,01	763,01	0,00	40,00%	305,20	august 09	august 11
135	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP prilavením	m2	3,09	24,35	75,28	75,28	0,00	40,00%	30,11	august 09	august 11
136	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pásky ťažké asfaltované Hydrobit v 60 s 35	m2	3,23	29,22	94,29	94,29	0,00	40,00%	37,71	august 09	august 11
137	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	16,90	3,58	60,45	60,45	0,00	40,00%	24,18	august 09	august 11
138	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie tepelné										
139	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami stropov, vrchom - klad - volne	m2	1,18	242,00	284,35	284,35	0,00	40,00%	113,74	august 09	august 11
140	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nobasil MPN hrúbky 200 mm, doska z minerálnej vlny	m2	16,62	246,84	4 101,74	4 101,74	0,00	40,00%	1 640,70	august 09	august 11
141	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,dieľcami,doskami podláh, jednovrstvová	m2	0,93	525,68	489,93	489,93	0,00	40,00%	195,97	august 09	august 11
142	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nobasil PTN hrúbky 55 mm (50 mm po sliaceni), doska z minerálnej vlny	m2	11,49	115,85	1 331,02	1 331,02	0,00	40,00%	532,41	august 09	august 11
143	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nobasil PTE hrúbky 50 mm, doska z minerálnej vlny	m2	12,47	152,25	1 899,10	1 899,10	0,00	40,00%	759,64	august 09	august 11
144	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PE fólia	m2	0,97	268,10	260,59	260,59	0,00	40,00%	104,24	august 09	august 11
145	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie geotextílie	m2	1,57	113,68	177,98	177,98	0,00	40,00%	71,19	august 09	august 11
146	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Geotextília ochranná 300g/m2	m2	2,70	115,85	312,80	312,80	0,00	40,00%	125,12	august 09	august 11
147	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	37,47	3,25	121,82	121,82	0,00	40,00%	48,73	august 09	august 11
148	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konštrukcie tesárske										
149	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	6,22	358,85	2 233,48	2 233,48	0,00	40,00%	893,39	august 09	august 11
150	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2	m	7,67	468,35	3 590,84	3 590,84	0,00	40,00%	1 436,34	august 09	august 11
151	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž viazaných konštrukcií krovov stiech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2	m	10,69	53,00	566,46	566,46	0,00	40,00%	226,59	august 09	august 11
152	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hranoly SM/JD akost I	m3	357,75	15,04	5 381,63	5 381,63	0,00	40,00%	2 152,65	august 09	august 11
153	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž debnenia a latovania šlitových odkvapových rímso-podbitie podhrádov	m2	9,30	60,66	564,26	564,26	0,00	40,00%	225,70	august 09	august 11
154	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podbitie podhrádov vrátane náteru a lazúr laku	m2	37,80	66,73	2 522,24	2 522,24	0,00	40,00%	1 008,90	august 09	august 11
155	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž debnenia a latovania šlitových odkvapových rímso pri vzdialenosti lát do 220 mm	m	1,08	1 178,76	1 273,06	1 273,06	0,00	40,00%	509,22	august 09	august 11
156	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž debnenia a latovania šlitových odkvapových rímso kontrlaty rozpon 80-120 cm	m	1,08	505,18	545,60	545,60	0,00	40,00%	218,24	august 09	august 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
157	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Laty 50/30 a kontralaty 60/40, vrátane náteru	m3	245,47	3,28	804,90	804,90	0,00	40,00%	321,96	august 09	august 11
158	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Spojovacie a ochranné prostriedky kĺnce, svorky, fixačné dosky, impregnácia	m3	33,67	18,32	616,88	616,88	0,00	40,00%	246,75	august 09	august 11
159	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	55,30	11,48	634,74	634,74	0,00	40,00%	253,90	august 09	august 11
160	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Konštrukcie - drevozastavy										
161	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Obloženie stĺpov doskami z drevovláknitých hmôt tvrdými sadrokartónovými	m2	14,18	9,27	131,35	131,35	0,00	40,00%	52,54	august 09	august 11
162	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Podhľad RIGI/PS RF 1x12,5-DK, strop rámový drevený, upevnenie platne s parozábranou	m2	31,05	242,00	7 514,10	7 514,10	0,00	40,00%	3 005,64	august 09	august 11
163	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Presun hmôt pre drevozastavy v objektoch výšky do 12 m	t	50,31	5,44	273,80	273,80	0,00	40,00%	109,52	august 09	august 11
164	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Konštrukcie kľampiarske										
165	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Zbúry z popl. plechu pododkarpové polkruhové r _s 330 mm, vrátane hŕkov, rohov	m	44,11	39,40	1 737,74	1 737,74	0,00	40,00%	695,09	august 09	august 11
166	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Oplechovanie parapetov popl. plechu vrátane rohov r _s 500 mm	m	50,65	7,50	379,89	379,89	0,00	40,00%	151,96	august 09	august 11
167	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Odpadové rúry z popl. plechu kruhové s priemerom 100 mm, vrátane odhmok	m	38,44	13,20	507,34	507,34	0,00	40,00%	202,94	august 09	august 11
168	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Odpadové koleno z popl. plechu kruhové dvojdielne horné	ks	24,30	4,00	97,20	97,20	0,00	40,00%	38,88	august 09	august 11
169	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Hrdlo žiabovej roviny z popl. plechu kruhové dvojdielne horné	ks	33,75	4,00	135,00	135,00	0,00	40,00%	54,00	august 09	august 11
170	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Presun hmôt pre konštrukcie kľampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	l	59,23	0,21	12,32	12,32	0,00	40,00%	4,93	august 09	august 11
171	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Konštrukcie kľampiarske, prípl. za presun nad vymedz. nadväz. dopr. vzdial. do 100 m	l	39,63	0,21	8,24	8,24	0,00	40,00%	3,30	august 09	august 11
172	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Konštrukcie - krytiny tvrdé										
173	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Zastrešenie škridlami BRAMAC strecha na sucho-uloženie krytiny	m2	8,24	306,17	2 521,31	2 521,31	0,00	40,00%	1 008,52	august 09	august 11
174	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Škridla Bramac MAX základná tehlovočervená-zákl príslušenstvo	ks	1,74	2 381,40	4 148,40	4 148,40	0,00	40,00%	1 659,36	august 09	august 11
175	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Škridla Bramac MAX krajná ľavá-zákl prísl	ks	8,47	64,00	541,76	541,76	0,00	40,00%	216,70	august 09	august 11
176	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Škridla Bramac MAX krajná pravá-zákl. prísl	ks	8,47	64,00	541,76	541,76	0,00	40,00%	216,70	august 09	august 11
177	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Škridla odvetrávacia kus Bramac MAX-zákl. prísl.	ks	9,21	31,00	285,42	285,42	0,00	40,00%	114,17	august 09	august 11
178	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Hrebenáč Bramac MAX-zákl. prísl	ks	3,35	97,00	324,76	324,76	0,00	40,00%	129,90	august 09	august 11
179	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Vetráci pás hrebenáča aerofirst Bramac MAX-potrebné príslušenstvo	ks	12,07	38,00	458,62	458,62	0,00	40,00%	183,45	august 09	august 11
180	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Fólia BRAMAC Pro (hydroizol)-potr. prísl.	bal	192,93	5,00	964,65	964,65	0,00	40,00%	385,86	august 09	august 11
181	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Ochranná mriežka do odkvapovej hrany Bramac MAX-potr. prísl.	ks	1,35	61,00	82,35	82,35	0,00	40,00%	32,94	august 09	august 11
182	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Vetráci pás Bramac MAX-potr. prísl.	bal	9,84	13,00	127,95	127,95	0,00	40,00%	51,18	august 09	august 11
183	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Dŕžiak laty hrebenáča sklincom Bramac MAX-potr. prísl.	ks	1,96	43,00	84,19	84,19	0,00	40,00%	33,68	august 09	august 11
184	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Prichytka hrebenáča Bramac MAX-potr. prísl.	ks	0,45	97,00	43,46	43,46	0,00	40,00%	17,38	august 09	august 11
185	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Uzáver hrebaňa PVC Bramac MAX-potr. prísl.	ks	1,63	7,00	11,44	11,44	0,00	40,00%	4,58	august 09	august 11
186	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Hliníkový pás úžabia Bramac MAX-potr. prísl.	ks	38,37	17,00	652,24	652,24	0,00	40,00%	260,90	august 09	august 11
187	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Prichytka hliníkového pásu úžabia Bramac MAX-potr. prísl.	ks	0,57	102,00	57,83	57,83	0,00	40,00%	23,13	august 09	august 11
188	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Combriband Bramac MAX-potr. prísl.	ks	2,42	51,00	123,27	123,27	0,00	40,00%	48,31	august 09	august 11
189	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Odkvapový plech PZ Bramac MAX-potr. prísl	ks	9,71	35,00	339,75	339,75	0,00	40,00%	135,90	august 09	august 11
190	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Protisnehová škridla Bramac MAX-doplnkové príslušenstvo	ks	3,19	118,00	375,95	375,95	0,00	40,00%	150,38	august 09	august 11
191	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Prestupová sada DuroVent pre kanalizačné vetranie Bramac-dopl.prísl.	sada	45,56	2,00	91,13	91,13	0,00	40,00%	36,45	august 09	august 11
192	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Combi mriežka Bramac MAX-dopl. prísl	ks	4,01	61,00	244,61	244,61	0,00	40,00%	97,84	august 09	august 11
193	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Prestup cez strešnú konštrukciu Wakaflex -dopl. prísl.	bal	105,10	8,00	840,78	840,78	0,00	40,00%	336,31	august 09	august 11
194	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia staveb	Lišta krycia Wakaflexu -dopl. prísl	kus	13,47	17,00	229,04	229,04	0,00	40,00%	91,62	august 09	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Opŕtvený výdavok	Neopŕtvený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
195	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skruka k lište Wakaflexu	kus	0,46	195,00	89,51	89,51	0,00	40,00%	35,80	august 09	august 11
196	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Timel k Wakaflexu	kus	17,20	8,00	137,59	137,59	0,00	40,00%	55,04	august 09	august 11
197	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Klince PZ	kg	4,15	4,00	16,58	16,58	0,00	40,00%	6,63	august 09	august 11
198	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	l	35,52	29,52	1 048,78	1 048,78	0,00	40,00%	419,51	august 09	august 11
199	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konštrukcie stoliarske										
200	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž madiel schodiskových drevených typových prebežných	m	2,92	6,90	20,15	20,15	0,00	40,00%	8,06	august 09	august 11
201	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Madlo drevené	m	20,25	7,25	146,71	146,71	0,00	40,00%	58,68	august 09	august 11
202	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž parapetnej dosky šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	7,97	14,00	111,51	111,51	0,00	40,00%	44,60	august 09	august 11
203	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parapetná doska drevená šírka 200 mm	m	22,73	7,50	170,51	170,51	0,00	40,00%	68,20	august 09	august 11
204	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Parapetná doska plastová šírka 280 mm	m	11,48	15,00	172,13	172,13	0,00	40,00%	68,85	august 09	august 11
205	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre konštrukcie stoliarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	l	34,60	0,05	1,76	1,76	0,00	40,00%	0,71	august 09	august 11
206	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Interiérové dvere										
207	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverového krídla nekompletiz. otváracieho do obložkového zárubne jednokridľové	ks	21,60	21,00	453,60	453,60	0,00	40,00%	181,44	august 09	august 11
208	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere vnútorné hliadke dýňované jednokridľové plné 60x197 cm	ks	378,00	12,00	4 536,00	4 536,00	0,00	40,00%	1 814,40	august 09	august 11
209	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvere vnútorné hliadké dýňované jednokridľové plné 80x197 cm	ks	378,00	9,00	3 402,00	3 402,00	0,00	40,00%	1 360,80	august 09	august 11
210	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho propozičiar. jednokridľové š. do 800 mm	ks	101,25	1,00	101,25	101,25	0,00	40,00%	40,50	august 09	august 11
211	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené plné požiarné dvere jednokridľové, bez zárubne EW-C 30/D3 80x197 cm	ks	742,50	1,00	742,50	742,50	0,00	40,00%	297,00	august 09	august 11
212	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zárubní obložkových drevených	ks	55,04	21,00	1 155,78	1 155,78	0,00	40,00%	462,31	august 09	august 11
213	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zárubňa drevená obložková	ks	202,50	21,00	4 252,50	4 252,50	0,00	40,00%	1 701,00	august 09	august 11
214	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zárubní obložkových propozičiarových pre dvere jednokridli. hr. steny nad 350 mm	ks	59,59	1,00	59,59	59,59	0,00	40,00%	23,83	august 09	august 11
215	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drevené zárubne pre požiarné dvere jednokridľové 80x197 cm	ks	337,50	1,00	337,50	337,50	0,00	40,00%	135,00	august 09	august 11
216	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Konštrukcie doplnkové kovové										
217	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž zábradlí schodísk z ťúrok do muriva, s hmotnosťou 1 bm zábradlia do 15 kg	M	2,24	6,90	15,43	15,43	0,00	40,00%	6,17	august 09	august 11
218	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Schodisk. zábradlie -náler 1x zakl. 2x vrchný	kg	11,20	95,20	1 066,62	1 066,62	0,00	40,00%	426,65	august 09	august 11
219	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	l	43,79	0,10	4,16	4,16	0,00	40,00%	1,66	august 09	august 11
220	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kovové stav dopln. konštr. pripr. za presun nad najvyššiu dopr. vzdial. do 100 m	l	24,91	0,10	2,37	2,37	0,00	40,00%	0,95	august 09	august 11
221	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plastové výplne										
222	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverí plastových, vchodových dvojdielnych, so zasklením výšky do 2400 mm x šírky 2150 mm	ks	86,00	1,00	86,00	86,00	0,00	40,00%	34,40	august 09	august 11
223	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PLAST ZS -dvere 2kr. 2150/2400	ks	462,57	1,00	462,57	462,57	0,00	40,00%	185,03	august 09	august 11
224	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 2000 mm x výšky 1500 mm	ks	66,15	2,00	132,30	132,30	0,00	40,00%	52,92	august 09	august 11
225	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PLAST okno 2kr. otvarovo-sklonné v/š 2000/1500 mm	ks	688,50	2,00	1 377,00	1 377,00	0,00	40,00%	550,80	august 09	august 11
226	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž okna plastového dvojdielného so zasklením šírky 1500 mm x výšky 1500 mm	ks	56,70	12,00	680,40	680,40	0,00	40,00%	272,16	august 09	august 11
227	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PLAST okno 2kr. otvarovo-sklonné v/š 1500/1500 mm	ks	607,50	7,00	4 252,50	4 252,50	0,00	40,00%	1 701,00	august 09	august 11
228	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PLAST okno 2kr. otvarovo-sklonné v/š 1500/1550 mm	ks	627,75	5,00	3 138,75	3 138,75	0,00	40,00%	1 255,50	august 09	august 11
229	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dverí plastových, vchodových jednodielnych, so zasklením výšky do 2100 mm x šírky 800 mm	ks	54,81	1,00	54,81	54,81	0,00	40,00%	21,92	august 09	august 11
230	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PLAST vchodové dvere 800/2050 mm	ks	364,41	1,00	364,41	364,41	0,00	40,00%	145,76	august 09	august 11
231	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahy z dlaždíc										
232	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž soklikov z obkladáčik hnutých alebo dlaždíc keram. , vrátane lepidla	m	13,50	75,86	1 024,06	1 024,06	0,00	40,00%	409,62	august 09	august 11
233	Aktivita 1 SO 01 Viasiná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlaždice keramické -PC-sokliky 10cm	m2	24,03	8,35	200,53	200,53	0,00	40,00%	80,21	august 09	august 11

Rozpočet projektu

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP reg č. DM0902/079/2010

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
234	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž podláh z dlaždíc keram. , vrátane lepidla	m2	27,00	106,24	2 869,48	2 868,48	0,00	40,00%	1 147,39	august 09	august 11
235	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlaždice keramické -PC, výber investora	m2	28,35	108,37	3 072,15	3 072,15	0,00	40,00%	1 228,86	august 09	august 11
236	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pripíplatok za škárovanie	m2	1,55	116,71	181,25	181,25	0,00	40,00%	72,50	august 09	august 11
237	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	18,29	3,09	56,45	56,45	0,00	40,00%	22,58	august 09	august 11
238	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa										
239	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladu schodiskových stĺpov -traverín	m	25,00	24,00	600,00	600,00	0,00	40,00%	240,00	august 09	august 11
240	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladu schodiskových stĺpov podslupnicovými doskami -traverín	m	25,00	24,00	600,00	600,00	0,00	40,00%	240,00	august 09	august 11
241	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladu sokov doskami z kameňa zvislých alebo šikmých stien s lícom rovným	m	15,20	37,31	567,11	567,11	0,00	40,00%	226,84	august 09	august 11
242	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladu sokov stien -traverín schodisk sokle	m	15,10	5,00	75,50	75,50	0,00	40,00%	30,20	august 09	august 11
243	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kladenie dlažby z kameňa-traverín	m2	45,00	50,78	2 285,10	2 285,10	0,00	40,00%	914,04	august 09	august 11
244	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dlažba - prírodný traverín	m2	394,85	69,27	27 350,86	27 350,86	0,00	40,00%	10 940,35	august 09	august 11
245	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky do 6 m	l	14,05	13,24	186,02	186,02	0,00	40,00%	74,41	august 09	august 11
246	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podlahy výšové a parketové										
247	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zhotovenie laminátovej podlahy s podložkou,parozábranou a s olešovaním,prechod lištami	m2	9,45	156,60	1 479,87	1 479,87	0,00	40,00%	591,95	august 09	august 11
248	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Laminátová podlaha 8mm -tíšty+prechod lišty-PC-výber investora	m2	27,00	164,43	4 439,61	4 439,61	0,00	40,00%	1 775,84	august 09	august 11
249	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre podlahy výšové a parketové v objektoch výšky do 6 m	t	33,64	1,49	50,22	50,22	0,00	40,00%	20,09	august 09	august 11
250	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dokontovacie práce a obklady										
251	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladáčiek , vrátane lepidla	m2	26,89	118,92	3 198,00	3 198,00	0,00	40,00%	1 279,20	august 09	august 11
252	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obkladácky -PC-výber investora	m2	24,03	121,30	2 914,79	2 914,79	0,00	40,00%	1 165,92	august 09	august 11
253	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pripíplatok k cene za obklady v obmedzenom priestore	m2	7,49	35,68	267,32	267,32	0,00	40,00%	106,93	august 09	august 11
254	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pripíplatok za škárovanie	m2	1,69	118,92	200,74	200,74	0,00	40,00%	80,29	august 09	august 11
255	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	18,29	7,49	136,94	136,94	0,00	40,00%	54,78	august 09	august 11
256	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dokontovacie práce - nlety										
257	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemilom QB	m2	3,71	535,31	1 987,62	1 987,62	0,00	40,00%	795,05	august 09	august 11
258	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery oceľ.konštr. - pož.náter 200mikr. 30min pož.odolnosť	kg	0,45	1 304,87	584,58	584,58	0,00	40,00%	233,83	august 09	august 11
259	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dokontovacie práce - maľby										
260	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pačkovanie vápeným mliekom dvojnás. s obrúsením a presadovaním v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	0,68	792,44	534,89	534,89	0,00	40,00%	213,96	august 09	august 11
261	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Maľby vápenné jednofarebné v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	2,70	792,44	2 139,57	2 139,57	0,00	40,00%	855,63	august 09	august 11
262	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Maľby latexové dvojfarebné so základným napúšťacím náterom jednofarebné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	2,97	242,00	718,74	718,74	0,00	40,00%	287,50	august 09	august 11
263	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práce a dodávky M										
264	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž oceľových konštrukcií										
265	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rôznych dielov OK - irelia cenová kniha do 750 kg vrátane	kg	1,35	310,58	419,28	419,28	0,00	40,00%	167,71	august 09	august 11
266	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový stĺpik 2xU100, pč.2. vč06, s náterom	kg	1,89	310,58	587,00	587,00	0,00	40,00%	234,80	august 09	august 11
267	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rôznych dielov OK - irelia cenová kniha do 1 000 kg vrátane	kg	1,35	994,29	1 342,29	1 342,29	0,00	40,00%	536,92	august 09	august 11
268	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľový trám 2U200, pč.1. vč06, s náterom	kg	2,16	994,29	2 147,67	2 147,67	0,00	40,00%	859,07	august 09	august 11
269	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž oceľovej platne, pč3, vč06	ks	11,88	10,00	118,80	118,80	0,00	40,00%	47,52	august 09	august 11
270	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oceľová platňa P10.200-200, pč3, vč06, s náterom	ks	44,55	10,00	445,50	445,50	0,00	40,00%	179,20	august 09	august 11
271	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Použitie žeriavu	hod	62,74	48,00	3 011,38	3 011,38	0,00	40,00%	1 204,55	august 09	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
272	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Použitie montážnej plošiny	hod	42,57	32,00	1 362,27	1 362,27	0,00	40,00%	544,91	august 09	august 11
273	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Murárske výpomoci	%	50,61	1,35	68,32	68,32	0,00	40,00%	27,33	august 09	august 11
274	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný materiál	%	31,80	4,05	128,80	128,80	0,00	40,00%	51,52	august 09	august 11
275	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	50,61	1,35	68,32	68,32	0,00	40,00%	27,33	august 09	august 11
276	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zdravotechnika										
277	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácie tepelné										
278	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rúbic z PE, hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38	m	2,65	65,00	172,19	172,19	0,00	40,00%	68,87	august 09	august 11
279	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia Trubice Tubolit 18/9-DG-A (190) ARC-0076 Armacell AZ FLEX	m	0,24	43,00	10,45	10,45	0,00	40,00%	4,18	august 09	august 11
280	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia Trubice Tubolit 22/9-DG-A (162) ARC-0077 Armacell AZ FLEX	m	0,46	9,00	4,10	4,10	0,00	40,00%	1,64	august 09	august 11
281	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia Trubice Tubolit 28/9-DG-A (126) ARC-0078 Armacell AZ FLEX	m	1,21	13,00	15,78	15,78	0,00	40,00%	6,31	august 09	august 11
282	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rúbic z PE, hr. do 10 mm, vnút. priem. 101-114	m	3,33	13,50	44,97	44,97	0,00	40,00%	17,99	august 09	august 11
283	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia Tubolit AR 100/5 (75) ARC-0020 Armacell AZ FLEX	ks	0,28	13,50	3,79	3,79	0,00	40,00%	1,52	august 09	august 11
284	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rúbic z PE, hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	2,78	78,00	216,76	216,76	0,00	40,00%	86,70	august 09	august 11
285	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia Trubice Tubolit 18/20-DG-A (78) ARC-0199 Armacell AZ FLEX	m	0,23	59,00	13,45	13,45	0,00	40,00%	5,38	august 09	august 11
286	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia Trubice Tubolit 22/20-DG-A (72) ARC-0200 Armacell AZ FLEX	m	0,43	14,00	6,06	6,06	0,00	40,00%	2,42	august 09	august 11
287	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia Trubice Tubolit 28/20-DG-A (60) ARC-0201 Armacell AZ FLEX	m	0,60	5,00	2,99	2,99	0,00	40,00%	1,19	august 09	august 11
288	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	28,08	0,07	1,94	1,94	0,00	40,00%	0,78	august 09	august 11
289	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zdravotechn. vnútorná kanalizácia										
290	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubiie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2,2	m	14,62	21,00	307,08	307,08	0,00	40,00%	122,83	august 09	august 11
291	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	PVC-U číslacia tvarovka kanalizačná s uzáverom 110mm	ks	11,71	3,00	35,14	35,14	0,00	40,00%	14,06	august 09	august 11
292	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubiie z rúr 110/4,3 odpadné pripojovacie	m	33,63	0,50	16,81	16,81	0,00	40,00%	6,73	august 09	august 11
293	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubiie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 50x1,8	m	9,88	15,00	148,13	148,13	0,00	40,00%	59,25	august 09	august 11
294	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubiie z novodurových rúr TPD 5-177-67 pripájacie D 63x1,8	m	11,00	2,50	27,51	27,51	0,00	40,00%	11,00	august 09	august 11
295	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie pripojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 40x1,8	ks	1,82	6,00	10,90	10,90	0,00	40,00%	4,36	august 09	august 11
296	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie pripojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1,8	ks	2,01	10,00	20,11	20,11	0,00	40,00%	8,04	august 09	august 11
297	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie pripojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 110x2,3	ks	2,98	3,00	8,94	8,94	0,00	40,00%	3,58	august 09	august 11
298	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž ventilácie hlavice iný typ	kus	7,30	3,00	21,91	21,91	0,00	40,00%	8,76	august 09	august 11
299	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hlavica ventilácia DN 100 HUL 810 GIENGER	ks	34,79	3,00	104,38	104,38	0,00	40,00%	41,75	august 09	august 11
300	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ružica strešná pre ventiláciu potrubie HL 810,1 D 100 mm	ks	9,18	3,00	27,55	27,55	0,00	40,00%	11,02	august 09	august 11
301	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oslahne - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	0,57	39,00	22,04	22,04	0,00	40,00%	8,81	august 09	august 11
302	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	0,24	3,00	0,73	0,73	0,00	40,00%	0,29	august 09	august 11
303	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvierka krycie 30x30 cm komaxi biely	ks	10,64	3,00	31,92	31,92	0,00	40,00%	12,77	august 09	august 11
304	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	17,52	0,51	8,85	8,85	0,00	40,00%	3,54	august 09	august 11
305	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zdravotechnika - vnútorný vodovod										
306	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	spojky pre rúry z rPE K 285 nálnukové G 1	ks	8,68	1,00	8,68	8,68	0,00	40,00%	3,47	august 09	august 11
307	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubiie z plastických rúrok PP D 20x2,8 polyétylnym zväzram	m	5,96	102,00	608,12	608,12	0,00	40,00%	243,25	august 09	august 11
308	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubiie z plastických rúrok PP D 25x3,5 polyétylnym zväzram	m	7,30	23,00	167,99	167,99	0,00	40,00%	67,20	august 09	august 11
309	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubiie z plastických rúrok PP D 32x4,5 polyétylnym zväzram	m	9,12	18,00	164,14	164,14	0,00	40,00%	65,66	august 09	august 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
310	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 15 (pripojenie cirk. ZUV+ napuť kolia)	ks	5,23	2,00	10,46	10,46	0,00	40,00%	4,18	august 09	august 11
311	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vyvedenie a upevnenie výpusky DN 25 (pripojenie SV, TV ZUV)	ks	5,23	2,00	10,46	10,46	0,00	40,00%	4,18	august 09	august 11
312	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre výtokový ventil G 1/2	ks	4,66	28,00	130,40	130,40	0,00	40,00%	52,16	august 09	august 11
313	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástenka pre batériu G 1/2	pár	9,41	2,00	18,82	18,82	0,00	40,00%	7,53	august 09	august 11
314	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1/2	ks	2,02	7,00	14,13	14,13	0,00	40,00%	5,65	august 09	august 11
315	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúra a príslušenstvo guľový K ohut 1/2" voda s skrutkovú	ks	5,46	4,00	21,83	21,83	0,00	40,00%	8,73	august 09	august 11
316	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil pamý spálny priamy mosadný VE 3030 1/2"	ks	3,84	1,00	3,84	3,84	0,00	40,00%	1,53	august 09	august 11
317	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Guľový kohút s hadicovou prípojkou a vonkajšou matnicou 1/2, PN 12,5, DN 15 Herz obj.č.1251201	ks	4,30	2,00	8,61	8,61	0,00	40,00%	3,44	august 09	august 11
318	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 3/4	ks	2,51	1,00	2,51	2,51	0,00	40,00%	1,00	august 09	august 11
319	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Filtrácia a čistenie vody - zariadenie "Ion Scale Buster DN20	ks	1 221,58	1,00	1 221,58	1 221,58	0,00	40,00%	488,63	august 09	august 11
320	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatúry s dvoma závitmi, posúvač klinový G 1	ks	2,73	1,00	2,73	2,73	0,00	40,00%	1,09	august 09	august 11
321	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúra a príslušenstvo guľový K ohut 1" voda s skrutkovú	ks	11,59	1,00	11,59	11,59	0,00	40,00%	4,63	august 09	august 11
322	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška vodovodného potrubia do DN 50	m	1,17	143,00	167,31	167,31	0,00	40,00%	66,92	august 09	august 11
323	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	0,75	138,00	103,64	103,64	0,00	40,00%	41,46	august 09	august 11
324	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž dvierok kovových lakovaných	ks	0,24	1,00	0,24	0,24	0,00	40,00%	0,10	august 09	august 11
325	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dvierka krycie 30x30 cm komaxi biely	ks	10,64	1,00	10,64	10,64	0,00	40,00%	4,26	august 09	august 11
326	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventil polínny závitový nízkotlačivý pružinový G 1 (prívod SV do ZUV)	ks	96,32	1,00	96,32	96,32	0,00	40,00%	38,53	august 09	august 11
327	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmoti pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	15,96	0,17	2,71	2,71	0,00	40,00%	1,09	august 09	august 11
328	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba		Zdravotechnika - stroje vybavenie										
329	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž čerpadla vodovodného strojového ponorného o výkone do 40 l, bez potrubia a príslušenstva	ks	24,09	1,00	24,09	24,09	0,00	40,00%	9,64	august 09	august 11
330	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obehové čerpadlo B pre TUV WILLO Z15A EM PN10	ks	144,52	1,00	144,52	144,52	0,00	40,00%	57,81	august 09	august 11
331	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Časovač pre obehové čerpadlo TUV	ks	31,04	1,00	31,04	31,04	0,00	40,00%	12,41	august 09	august 11
332	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmoti pre stroje vybavenie v objektoch výšky do 6 m	t	30,01	0,00	0,06	0,06	0,00	40,00%	0,02	august 09	august 11
333	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba		Zdravotechnika - zariadenia, predmety										
334	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž záchoda	ks	28,04	4,00	112,16	112,16	0,00	40,00%	44,86	august 09	august 11
335	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Sanitárna keramika WC štandard + sedátko	ks	127,34	4,00	509,36	509,36	0,00	40,00%	203,74	august 09	august 11
336	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho dielutiu na skruky do muriva	ks	22,76	6,00	136,57	136,57	0,00	40,00%	54,63	august 09	august 11
337	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Sanitárna keramika JIKKA OL YMP umývadlo 1064, 1 55cm biele	ks	47,78	6,00	286,70	286,70	0,00	40,00%	114,68	august 09	august 11
338	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Sanitárna keramika JIKKA OL YMP 1964 1 polstlip	ks	47,30	6,00	283,79	283,79	0,00	40,00%	113,52	august 09	august 11
339	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vani plastových	ks	43,82	2,00	87,63	87,63	0,00	40,00%	35,05	august 09	august 11
340	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Vaňa BOLOGNA 1800x900+el hydromasažný systém	ks	3 590,00	1,00	3 590,00	3 590,00	0,00	40,00%	1 436,00	august 09	august 11
341	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Vaňa rohová PARMA 1500x1500+el hydromasažný systém	ks	3 682,80	1,00	3 682,80	3 682,80	0,00	40,00%	1 473,12	august 09	august 11
342	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž sprchový kut s hyromazaž. systémom	ks	52,82	1,00	52,82	52,82	0,00	40,00%	21,13	august 09	august 11
343	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Sprchový kut ALMERIA - sprcha - hydromazaž.pamá sauna	ks	3 562,90	1,00	3 562,90	3 562,90	0,00	40,00%	1 425,16	august 09	august 11
344	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž drezu jednoduchého bez výtokovej armatúry z bieleho dielutiu so zápchovou uzávierkou	ks	18,81	2,00	37,62	37,62	0,00	40,00%	15,05	august 09	august 11
345	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Drez antikorový s odkvapovou doskou 430 x 240, typ 516 IA	ks	122,77	2,00	245,54	245,54	0,00	40,00%	98,22	august 09	august 11
346	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ventilu rohového a pripojovaceu rúrkou G 1/2 (pre 11 bat)	ks	4,67	11,00	51,40	51,40	0,00	40,00%	20,56	august 09	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
347	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Ventil rohový mosadzný T 66 A 1/2"	ks	24,28	11,00	267,09	267,09	0,00	40,00%	106,84	august 09	august 11
348	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Samiarne armatúry Flexi hadice k batérii 8x12 nerez opletenie (F12"xM10) 50 cm IVAR č. 13601250	ks	3,52	11,00	38,72	38,72	0,00	40,00%	15,49	august 09	august 11
349	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním odpadového ventilu	ks	6,89	2,00	13,79	13,79	0,00	40,00%	5,52	august 09	august 11
350	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Umývadlová batéria s odklikovúprpravou, výťah.	ks	88,37	2,00	176,73	176,73	0,00	40,00%	70,69	august 09	august 11
351	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérie umývadlovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	5,37	6,00	32,20	32,20	0,00	40,00%	12,88	august 09	august 11
352	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkonné armatúry Kudi LOGO MIX umývadlová jednopáková batéria	ks	71,82	6,00	430,91	430,91	0,00	40,00%	172,35	august 09	august 11
353	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérie vaňovej pákovej	ks	8,31	2,00	16,61	16,61	0,00	40,00%	6,64	august 09	august 11
354	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Nástenná vaňová so sprchovacou súpravou KLUDI-MIX	ks	102,73	2,00	205,46	205,46	0,00	40,00%	82,18	august 09	august 11
355	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž batérie sprchovej nástennej s pevnou výškou sprchy	ks	8,69	1,00	8,69	8,69	0,00	40,00%	3,48	august 09	august 11
356	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Sprchová batéria so sprch. súpravou KLUDI-MIX	ks	63,15	1,00	63,15	63,15	0,00	40,00%	25,26	august 09	august 11
357	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ventilu odpadového pre zariadeniace predmety nad 32 do DN 50	ks	3,70	2,00	7,41	7,41	0,00	40,00%	2,96	august 09	august 11
358	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Uzávierka západchová sprchová samočistič HL514S/80 DN40/50 SN	kus	20,11	2,00	40,21	40,21	0,00	40,00%	16,08	august 09	august 11
359	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Uzáver západchový DN40/50 s guľovým kĺbom na odtoku HL 555 SE vaňa	ks	22,81	2,00	45,63	45,63	0,00	40,00%	18,25	august 09	august 11
360	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž západchovej uzávierky pre zariadeniace predmety umývadlová do D 40	ks	3,88	6,00	23,28	23,28	0,00	40,00%	9,31	august 09	august 11
361	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzávierka západchová umývadlová HL 135 D 40,50 mm (prekryté potlípom)	KUS	15,88	6,00	95,30	95,30	0,00	40,00%	38,12	august 09	august 11
362	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzáver PP západchový pre umyvadlo	ks	15,37	6,00	92,24	92,24	0,00	40,00%	36,90	august 09	august 11
363	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž západchovej uzávierky pre zariadeniace predmety- WC	ks	3,99	4,00	15,97	15,97	0,00	40,00%	6,39	august 09	august 11
364	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzávierka západchová WC	ks	110,30	4,00	441,21	441,21	0,00	40,00%	176,48	august 09	august 11
365	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž západchovej uzávierky pre zariadeniace predmety drezová jednodelna D 50	ks	4,09	2,00	8,18	8,18	0,00	40,00%	3,27	august 09	august 11
366	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzáver západchový drezový DN 40/50, HUL 100G/40	ks	14,92	2,00	29,83	29,83	0,00	40,00%	11,93	august 09	august 11
367	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmot pre zariadeniace predmety v objektoch výšky do 6 m	t	18,21	0,26	4,79	4,79	0,00	40,00%	1,92	august 09	august 11
368	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba		Ústredné kúrenie										
369	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba		Izolácie tepelné										
370	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rubic z PE hr do 10 mm, vnút. priemer do 38	m	2,65	190,00	503,31	503,31	0,00	40,00%	201,32	august 09	august 11
371	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia Trubice Tubolit 18/9-DG-A (190) ARC-0076 Amacell AZ FLEX	m	0,24	115,00	27,95	27,95	0,00	40,00%	11,18	august 09	august 11
372	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia Trubice Tubolit 22/9-DG-A (162) ARC-0077 Amacell AZ FLEX	m	0,46	25,00	11,38	11,38	0,00	40,00%	4,55	august 09	august 11
373	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia Trubice Tubolit 28/9-DG (126) ARC-0014 Amacell AZ FLEX	m	0,57	28,00	16,02	16,02	0,00	40,00%	6,41	august 09	august 11
374	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia Trubice Tubolit 35/9-DG (92) ARC-0015 Amacell AZ FLEX	m	1,53	22,00	33,68	33,68	0,00	40,00%	13,47	august 09	august 11
375	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rubic z PE hr 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	2,78	35,00	97,27	97,27	0,00	40,00%	38,91	august 09	august 11
376	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia Trubice Tubolit 22/13-DG-A (120) ARC-0403 Amacell AZ FLEX	m	2,77	1,00	2,77	2,77	0,00	40,00%	1,11	august 09	august 11
377	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia Trubice Tubolit 28/13-DG-A (98) ARC-0301 Amacell AZ FLEX	m	0,29	1,00	0,29	0,29	0,00	40,00%	0,12	august 09	august 11
378	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Izolácia Trubice Tubolit 35/13-DG-A (72) ARC-0302 Amacell AZ FLEX	m	0,64	5,00	3,18	3,18	0,00	40,00%	1,27	august 09	august 11
379	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmot pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	28,08	0,10	2,78	2,78	0,00	40,00%	1,11	august 09	august 11
380	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba		Ústredné kúrenie, kotolne										
381	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž kotla - je jestvujúci v mč107	sub	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	august 09	august 11
382	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka kotla-je jestvujúci - mč107 komplet	ks	0,00	1,00	0,00	0,00	0,00	40,00%	0,00	august 09	august 11
383	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba		Ústredné kúrenie, stroje										
384	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž expanzná tlaková s membránou typ Expanzomat	sub	49,29	1,00	49,29	49,29	0,00	40,00%	19,72	august 09	august 11

Rožpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
385	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	expansion náoba REFLEX N18/3	Kus	42,57	1,00	42,57	42,57	0,00	40,00%	17,03	august 09	august 11
386	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	konzola s páskou REFLEX KS 8-25	Kus	9,64	1,00	9,64	9,64	0,00	40,00%	3,86	august 09	august 11
387	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre stroje v objektoch výšky do 6 m	l	46,70	0,01	0,28	0,28	0,00	40,00%	0,11	august 09	august 11
388	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ustredné kúrenie, rozvodné potrubie										
389	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrúbie z rúrok závitových zosilnených nízkoliatkových a strednoliatkových DN 15	m	9,68	1,00	9,68	9,68	0,00	40,00%	3,87	august 09	august 11
390	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrúbie z rúrok závitových zosilnených nízkoliatkových a strednoliatkových DN 20	m	10,70	1,00	10,70	10,70	0,00	40,00%	4,28	august 09	august 11
391	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrúbie z rúrok závitových zosilnených nízkoliatkových a strednoliatkových DN 25	m	13,96	5,00	69,79	69,79	0,00	40,00%	27,91	august 09	august 11
392	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípiatok k cene za zhotovenie prípojky z oceľ. rúrok závitových DN 20 (exp.n)	ks	4,04	1,00	4,04	4,04	0,00	40,00%	1,61	august 09	august 11
393	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrúbie plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 16 mm	m	7,15	115,00	822,25	822,25	0,00	40,00%	328,90	august 09	august 11
394	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	REHAU-Universálna rúrka RAUTITAN flex 16x2,2 byč, balenie 6 m k. č. 130370-006	m	3,03	115,00	348,57	348,57	0,00	40,00%	139,43	august 09	august 11
395	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrúbie plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 20 mm	m	7,15	25,00	178,85	178,85	0,00	40,00%	71,54	august 09	august 11
396	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	REHAU-Universálna rúrka RAUTITAN flex 20x2,8 byč, balenie 6 m k. č. 130380-006	m	3,80	25,00	95,03	95,03	0,00	40,00%	38,01	august 09	august 11
397	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrúbie plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 25 mm	m	8,21	28,00	229,77	229,77	0,00	40,00%	91,91	august 09	august 11
398	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	REHAU-Universálna rúrka RAUTITAN flex 25x3,5 byč, balenie 6 m k. č. 130390-006	m	6,49	28,00	181,58	181,58	0,00	40,00%	72,63	august 09	august 11
399	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrúbie plastové PVC+PP spoj zvarovaný D 32 mm	m	10,37	22,00	228,18	228,18	0,00	40,00%	91,27	august 09	august 11
400	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	REHAU-Universálna rúrka RAUTITAN flex 32x4,4 byč, balenie 6 m k. č. 130400-006	m	9,18	22,00	201,89	201,89	0,00	40,00%	80,76	august 09	august 11
401	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tiaková skúška potrubia z ocelových rúrok závitových	m	0,31	7,00	2,18	2,18	0,00	40,00%	0,87	august 09	august 11
402	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tiaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	0,32	190,00	61,37	61,37	0,00	40,00%	24,55	august 09	august 11
403	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	l	32,75	0,18	5,93	5,93	0,00	40,00%	2,37	august 09	august 11
404	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ustredné kúrenie, armatúry.										
405	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	2,11	2,00	4,22	4,22	0,00	40,00%	1,69	august 09	august 11
406	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 1/2" voda s skrutkovú	ks	5,46	1,00	5,46	5,46	0,00	40,00%	2,18	august 09	august 11
407	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1/2" ventil STROMAX-GM, priamy, regulačný s meracími ventilčkmi Herz obj.č. 1421701	ks	52,99	1,00	52,99	52,99	0,00	40,00%	21,20	august 09	august 11
408	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž -rohová prípojková armatúra radiátorová+termosť hlavica	KUS	7,26	17,00	123,42	123,42	0,00	40,00%	49,37	august 09	august 11
409	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Termosťat hlavica HERZ-DESIGN, s polohou "O", 6 - 30 °C M 30x1,5	ks	15,40	17,00	261,80	261,80	0,00	40,00%	104,72	august 09	august 11
410	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípiat. diel HERZ-3000, rohový, Rp 1/2 x G 3/4, obejšir vypúšť. a napúšť. uzatvá. obj.č. 1346612	ks	16,66	14,00	233,27	233,27	0,00	40,00%	93,31	august 09	august 11
411	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1/2" ventil HERZ-TS-90-V, rohový Herz obj.č. 1772467	ks	13,58	3,00	40,75	40,75	0,00	40,00%	16,30	august 09	august 11
412	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1/2" splaťočkový ventil HERZ-RL-5, rohový Herz obj.č. 1392401	ks	8,91	3,00	26,72	26,72	0,00	40,00%	10,69	august 09	august 11
413	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	2,81	9,00	25,25	25,25	0,00	40,00%	10,10	august 09	august 11
414	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohút 1" voda s skrutkovú	ks	11,59	6,00	69,51	69,51	0,00	40,00%	27,80	august 09	august 11
415	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	1" ventil STROMAX-GM, priamy, regulačný s meracími ventilčkmi Herz obj.č. 1421703	ks	67,91	1,00	67,91	67,91	0,00	40,00%	27,16	august 09	august 11
416	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventili páry splňný zvislý mosadzný VE 3038 1"	ks	7,79	2,00	15,57	15,57	0,00	40,00%	6,23	august 09	august 11
417	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ventili odvzdušňovací závitový vykurovacích telies do G 3/8	ks	1,91	17,00	32,49	32,49	0,00	40,00%	12,99	august 09	august 11
418	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oslané armatúry, kohútik pínaci a vypúšťaci normy 13 7061, PN 1,0/100° C G 1/2	ks	5,90	2,00	11,81	11,81	0,00	40,00%	4,72	august 09	august 11
419	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkurovanie - armatúra GIACOMINI Automalický odvzduš ventili, zvislý, so splňným ventilom, 1/2"	ks	5,10	2,00	10,21	10,21	0,00	40,00%	4,08	august 09	august 11
420	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Oslané armatúry, montáž filter závitový "PICAL"	ks	2,86	1,00	2,86	2,86	0,00	40,00%	1,14	august 09	august 11
421	Aktivita 1 SO 01 Viaslná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo filter PICAL 1"	ks	31,31	1,00	31,31	31,31	0,00	40,00%	12,52	august 09	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
422	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž liakov do 0-10 MPa /iný typ	ks	3,85	1,00	3,85	3,85	0,00	40,00%	1,54	august 09	august 11
423	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlakomér 03402 0-600kPa/1	ks	43,58	1,00	43,58	43,58	0,00	40,00%	17,43	august 09	august 11
424	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	l	25,25	0,02	0,43	0,43	0,00	40,00%	0,17	august 09	august 11
425	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	ks	2,73	1,00	2,73	2,73	0,00	40,00%	1,09	august 09	august 11
426	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá panelové, liaková skúška telesa vodou VSZ košice jednoradového	ks	5,30	6,00	31,79	31,79	0,00	40,00%	12,72	august 09	august 11
427	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá panelové, liaková skúška telesa vodou VSZ košice dvojradového	sub	26,85	1,00	26,85	26,85	0,00	40,00%	10,74	august 09	august 11
428	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vykurovacieho telesa VSZ P90 jednoradového s odvzdušnením	ks	104,06	1,00	104,06	104,06	0,00	40,00%	41,62	august 09	august 11
429	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové KORAD 500/600	sub	39,36	6,00	236,15	236,15	0,00	40,00%	94,46	august 09	august 11
430	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vykurovacieho telesa VSZ P90 dvojradového s odvzdušnením	ks	83,24	1,00	83,24	83,24	0,00	40,00%	33,29	august 09	august 11
431	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 21K 600x600	ks	100,32	1,00	100,32	100,32	0,00	40,00%	40,13	august 09	august 11
432	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 800/600	ks	102,85	1,00	102,85	102,85	0,00	40,00%	41,14	august 09	august 11
433	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 1100/600	ks	123,75	1,00	123,75	123,75	0,00	40,00%	49,50	august 09	august 11
434	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá doskové KORAD VKP 22K 1400/600	ks	144,10	2,00	288,20	288,20	0,00	40,00%	115,28	august 09	august 11
435	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	montáž vykurovacieho rebrika	kus	46,20	1,00	46,20	46,20	0,00	40,00%	18,48	august 09	august 11
436	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vykurovacie telesá rúrkové KORAD KRV 750/950	ks	61,16	1,00	61,16	61,16	0,00	40,00%	24,46	august 09	august 11
437	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	l	29,89	0,28	8,28	8,28	0,00	40,00%	3,31	august 09	august 11
438	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dokončovacie práce - nátery	m	0,44	7,00	3,08	3,08	0,00	40,00%	1,23	august 09	august 11
439	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm základný										
440	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné										
441	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava systému ku komplexnému vyskúšaní+napojenie jestv. rozvodu na UK	hod	11,00	14,00	154,00	154,00	0,00	40,00%	61,60	august 09	august 11
442	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hydraulické vyregulovanie vykurovacieho systému počas vykurovacej skúšky	hod	13,20	4,00	52,80	52,80	0,00	40,00%	21,12	august 09	august 11
443	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skúšobná vykurovacia prevádzka (3*24h)	hod	3,63	24,00	87,12	87,12	0,00	40,00%	34,85	august 09	august 11
444	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zaškolenie obsluhy dodávateľskou firmou a spustenie systému do prevádzky	hod	38,50	1,00	38,50	38,50	0,00	40,00%	15,40	august 09	august 11
445	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plynoinštalácia										
446	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zdravotechnika - plynovod										
447	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarením - akost' 11 353.0 DN 20	m	14,23	1,00	14,23	14,23	0,00	40,00%	5,69	august 09	august 11
448	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných zvarením - akost' 11 353.0 DN 25	m	15,19	15,00	227,88	227,88	0,00	40,00%	91,15	august 09	august 11
449	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička D 57/2,9	m	12,99	1,00	12,99	12,99	0,00	40,00%	5,20	august 09	august 11
450	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prípojka plynovodná z oceľových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20 (kotel)	sub	40,51	1,00	40,51	40,51	0,00	40,00%	16,21	august 09	august 11
451	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatúr závitové s dvoma závitmi kohútik priamy, solenoidový ventil G 3/4	ks	3,00	1,00	3,00	3,00	0,00	40,00%	1,20	august 09	august 11
452	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohut 3/4" plyn s skrutkovú	ks	8,39	1,00	8,39	8,39	0,00	40,00%	3,36	august 09	august 11
453	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	pancierová liaková hadica DN20: L 0,3m	ks	9,96	1,00	9,96	9,96	0,00	40,00%	3,98	august 09	august 11
454	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	l	17,49	0,21	3,65	3,65	0,00	40,00%	1,46	august 09	august 11
455	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dokončovacie práce - nátery										
456	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kovového potrubia syntetické farby bielej do DN 50 mm dvojnásobné so základným náterom	m	1,37	17,00	23,26	23,26	0,00	40,00%	9,30	august 09	august 11
457	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ostatné										
458	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízie	hod	24,00	1,00	24,00	24,00	0,00	40,00%	9,60	august 09	august 11
459	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava systému ku komplexnému vyskúšaní	hod	12,00	0,50	6,00	6,00	0,00	40,00%	2,40	august 09	august 11
460	Aktivita 1 SO 01 Viasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška - plyn	hod	30,00	1,00	30,00	30,00	0,00	40,00%	12,00	august 09	august 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
462	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba		Elektromontáže										
463	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba		Elektromontáže										
464	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm	m	0,86	100,00	85,80	85,80	0,00	40,00%	34,32	august 09	august 11
465	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	!-Trubka EXP 32	m	1,27	100,00	127,40	127,40	0,00	40,00%	50,96	august 09	august 11
466	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Skafuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	kus	0,86	90,00	77,22	77,22	0,00	40,00%	30,89	august 09	august 11
467	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Krabica KU 68-1901	ks	0,30	40,00	11,96	11,96	0,00	40,00%	4,78	august 09	august 11
468	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Krabica KU 68-1902 sadrokarton	ks	0,79	50,00	39,65	39,65	0,00	40,00%	15,86	august 09	august 11
469	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Skafuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR 68) kruhová	kus	3,71	55,00	203,78	203,78	0,00	40,00%	81,51	august 09	august 11
470	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Krabica KU 68-1903	ks	1,53	55,00	84,37	84,37	0,00	40,00%	33,75	august 09	august 11
471	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Skafuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (KR 125) štvorcová	kus	4,12	5,00	20,61	20,61	0,00	40,00%	8,24	august 09	august 11
472	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Krabica KR-125	ks	2,74	5,00	13,72	13,72	0,00	40,00%	5,49	august 09	august 11
473	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Krabica hlavného pospojovania	kus	17,65	1,00	17,65	17,65	0,00	40,00%	7,06	august 09	august 11
474	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Krabica EPS	Kus	23,74	1,00	23,74	23,74	0,00	40,00%	9,50	august 09	august 11
475	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm	m	3,39	150,00	508,95	508,95	0,00	40,00%	203,59	august 09	august 11
476	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzači vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm ²	kus	0,55	70,00	38,22	38,22	0,00	40,00%	15,29	august 09	august 11
477	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ukončenie vodičov v rozvádzači vč. zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm ²	kus	2,51	8,00	20,07	20,07	0,00	40,00%	8,03	august 09	august 11
478	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	G-Kábel oko CU 70x 8 KU	ks	2,44	8,00	19,55	19,55	0,00	40,00%	7,82	august 09	august 11
479	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Spinače nástenné čí 1 až 7	kus	3,17	26,00	82,47	82,47	0,00	40,00%	32,99	august 09	august 11
480	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Spinač Tango - komplet 1až7	ks	6,79	26,00	176,44	176,44	0,00	40,00%	70,57	august 09	august 11
481	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená, 10/16 A 250 V 2P + 2 x zapojenie	kus	3,11	55,00	170,89	170,89	0,00	40,00%	68,35	august 09	august 11
482	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zásuvka Z 1221 B1 dvoj.,polzap	ks	5,92	55,00	325,33	325,33	0,00	40,00%	130,13	august 09	august 11
483	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie rozvádzačov R	kus	85,80	1,00	85,80	85,80	0,00	40,00%	34,32	august 09	august 11
484	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Rozvádzač plast RH	ks	455,00	1,00	455,00	455,00	0,00	40,00%	182,00	august 09	august 11
485	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Svietidlo žiarovkové - typ 211 14 01 - 2 x 40 W, bytové stropné	kus	7,54	36,00	271,44	271,44	0,00	40,00%	108,58	august 09	august 11
486	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Sviet.AMI MCL90 4x18W TS	ks	74,22	7,00	519,52	519,52	0,00	40,00%	207,81	august 09	august 11
487	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Sviet.AMI 14-1-4 strop biela	ks	10,62	36,00	382,36	382,36	0,00	40,00%	152,84	august 09	august 11
488	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zvodový vodič včítane podpory FeZn lano do D 70 mm	m	5,17	80,00	413,92	413,92	0,00	40,00%	165,57	august 09	august 11
489	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	HR-Gulatina FeZn 8	kg	1,99	40,00	79,56	79,56	0,00	40,00%	31,82	august 09	august 11
490	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	HR-Podpera PV 15	ks	1,08	60,00	64,74	64,74	0,00	40,00%	25,90	august 09	august 11
491	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	kus	3,34	30,00	100,23	100,23	0,00	40,00%	40,09	august 09	august 11
492	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	HR-Svorka SO	ks	0,99	5,00	4,94	4,94	0,00	40,00%	1,98	august 09	august 11
493	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	HR-Svorka SJ 01	ks	1,38	1,00	1,38	1,38	0,00	40,00%	0,55	august 09	august 11
494	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	HR-Svorka SS	ks	0,66	16,00	10,61	10,61	0,00	40,00%	4,24	august 09	august 11
495	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	HR-Svorka SZ	ks	2,16	5,00	10,79	10,79	0,00	40,00%	4,32	august 09	august 11
496	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Typový uzemňovací zariadený do zeme a pripoj. vedenie 6 m súprava	kus	21,98	5,00	109,92	109,92	0,00	40,00%	43,97	august 09	august 11
497	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	HR-Svorka SJ 02	ks	1,40	20,00	28,08	28,08	0,00	40,00%	11,23	august 09	august 11
498	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	HR-Zemna typ ZT 2M	ks	17,39	10,00	173,94	173,94	0,00	40,00%	69,58	august 09	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
499	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž motorického spotrebiča ventilátora nad 1,5 kW	kus	10,18	4,00	40,72	40,72	0,00	40,00%	16,29	august 09	august 11
500	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Ventilátor s dobehom	KS	53,94	4,00	215,75	215,75	0,00	40,00%	86,30	august 09	august 11
501	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Vodíc uložený pod omietkou CYK 6	m	0,48	40,00	19,24	19,24	0,00	40,00%	7,70	august 09	august 11
502	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Vodíc medený CY 06 zz	m	0,72	40,00	28,60	28,60	0,00	40,00%	11,44	august 09	august 11
503	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	0,86	450,00	386,10	386,10	0,00	40,00%	154,44	august 09	august 11
504	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kábel silový medený CYKY 3Cx01,5	m	0,85	472,50	399,26	399,26	0,00	40,00%	159,71	august 09	august 11
505	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	0,86	350,00	300,30	300,30	0,00	40,00%	120,12	august 09	august 11
506	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízie	hod	26,00	20,00	520,00	520,00	0,00	40,00%	208,00	august 09	august 11
507	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nešpecifikované práce	hod	10,18	24,00	244,30	244,30	0,00	40,00%	97,72	august 09	august 11
508	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kábel silový medený CYKY 3Cx02,5	m	1,27	387,50	488,20	468,20	0,00	40,00%	187,28	august 09	august 11
509	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kábel uložený pod omietkou CYKY 5 x 2,5	m	0,86	30,00	25,74	25,74	0,00	40,00%	10,30	august 09	august 11
510	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kábel silový medený CYKY 5Cx02,5	m	1,66	31,50	52,42	52,42	0,00	40,00%	20,97	august 09	august 11
511	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Múratecké výpomoci	%	1,00	74,62	74,62	74,62	0,00	40,00%	29,85	august 09	august 11
512	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný materiál	%	3,00	37,14	111,42	111,42	0,00	40,00%	44,57	august 09	august 11
513	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel príručných výkonov	%	1,00	74,62	74,62	74,62	0,00	40,00%	29,85	august 09	august 11
514	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba		Slaboprúd										
515	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba		Elektromontáže										
516	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm	m	0,99	100,00	99,00	99,00	0,00	40,00%	39,60	august 09	august 11
517	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	I-Trubka FXP 32	m	1,47	100,00	147,00	147,00	0,00	40,00%	58,80	august 09	august 11
518	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž a oživenie DT	sub	408,00	1,00	408,00	408,00	0,00	40,00%	163,20	august 09	august 11
519	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zostava DT - napájac,telefon,lablo	sub	193,50	1,00	193,50	193,50	0,00	40,00%	77,40	august 09	august 11
520	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Škafka prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	kus	0,99	12,00	11,88	11,88	0,00	40,00%	4,75	august 09	august 11
521	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Krabica KU 68-1901	ks	0,21	12,00	2,52	2,52	0,00	40,00%	1,01	august 09	august 11
522	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zásuvka TV a Tlf	kus	5,55	12,00	66,60	66,60	0,00	40,00%	26,64	august 09	august 11
523	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zásuvka telef 4FK 28220 1	ks	4,14	9,00	37,26	37,26	0,00	40,00%	14,90	august 09	august 11
524	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zásuvka televízna PZX 01	ks	9,36	3,00	28,08	28,08	0,00	40,00%	11,23	august 09	august 11
525	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž skrinky pre TV a TLF	kus	5,55	2,00	11,10	11,10	0,00	40,00%	4,44	august 09	august 11
526	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Viečko krabic KT 250 telefon	ks	9,90	1,00	9,90	9,90	0,00	40,00%	3,96	august 09	august 11
527	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKOD 750 V 3x1,5	m	1,40	190,00	265,05	265,05	0,00	40,00%	106,02	august 09	august 11
528	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kábel koaxiálny VLEOY 75-3 7	m	0,87	100,00	87,00	87,00	0,00	40,00%	34,80	august 09	august 11
529	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Telefónne káble SYKFY 5x2x0,5 dátový	m	1,05	150,00	157,50	157,50	0,00	40,00%	63,00	august 09	august 11
530	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Múratecké výpomoci	%	1,00	15,26	15,26	15,26	0,00	40,00%	6,10	august 09	august 11
531	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný materiál	%	3,00	6,63	19,89	19,89	0,00	40,00%	7,96	august 09	august 11
532	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel príručných výkonov	%	1,00	15,26	15,26	15,26	0,00	40,00%	6,10	august 09	august 11
533	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba		Elektron. zabezpečovací systém a kamerový systém										
534	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba		Montáže oznam. a zabezp. zariadení										
535	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Elektron. zabezpečovací systém-1 komplet	kompí	2 400,51	1,00	2 400,51	2 400,51	0,00	40,00%	960,20	august 09	august 11
536	Aktivita 1 SO 01 Vlastná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kamerový systém-1komplet	kompí	3 057,75	1,00	3 057,75	3 057,75	0,00	40,00%	1 223,10	august 09	august 11

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
537	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Zariadenie kuchyne										
538	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba		Zariadenia veľkokuchynské										
539	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba		Montáž kuchynského zariadenia - vana	ks	50,00	4,00	200,00	200,00	0,00	40,00%	80,00	august 09	august 11
			el. fritéza 2x11l, nerez, sieť.ypinacé, kontrolka chodu a vymiatia , 2x8kW, rozmer 720x420x370mm+nerezový podstavec pod fritézu	ks	738,00	1,00	738,00	738,00	0,00	40,00%	295,20	august 09	august 11
540	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba		el sporák GASTRO-HAAL, s el. trúbou, rozmer platiní 405x370mm, GN 2/1, 400V 4x3,5kW, 900x900x900mm, s prísl. 1xroš.1xplech, 1xpekáč	ks	1 833,00	1,00	1 833,00	1 833,00	0,00	40,00%	733,20	august 09	august 11
541	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	el. gril doska , 1/2Hladka a1/2ryhov 6kW, 400V, nerez, reg. lepylo50-300C, nádoba na tuk, každápolov. ovl. samostatne, konir chodu a vymiatia650x540x220mm,nerez, podst. pod fritezu	ks	573,00	1,00	573,00	573,00	0,00	40,00%	229,20	august 09	august 11
542	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba		konvektomatUNOX, 7x6GN1/1, 400V, 7,6kW, max. lepi 300C, 100lunkcil , napoj. na pc 750x752x813mm	ks	3 720,00	1,00	3 720,00	3 720,00	0,00	40,00%	1 488,00	august 09	august 11
543	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba		Montáž kuchynského zariadenia - výdaj	ks	50,00	5,00	250,00	250,00	0,00	40,00%	100,00	august 09	august 11
544	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba		nerez prac. stôl , rozmer 1200x500x850mm , nast. vaľteľný	ks	299,00	1,00	299,00	299,00	0,00	40,00%	119,60	august 09	august 11
545	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba		el. výdajný pult ohrevný, teplej výdaj, 4xGN1/1, 1.8kW, 230V, rozmer 800x700x850mm, možnosť komb. gastronádob podľa potreby	ks	932,00	1,00	932,00	932,00	0,00	40,00%	372,80	august 09	august 11
546	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	nastavielna polica nerez 800x300x200mm	ks	70,00	1,00	70,00	70,00	0,00	40,00%	28,00	august 09	august 11
547	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba		Gorenje - mikrovlnka nerez, el. programator, 32l, výkon 1500W 6stupn. , priemer laniera34cm , 530x344x508mm, 3'kg váha, gril, lepi, ohrev, rot. laniar, sklo, rám pre vstanie	ks	290,00	1,00	290,00	290,00	0,00	40,00%	116,00	august 09	august 11
548	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba		prac. stôl nerez 2000x600x850mm	ks	262,00	1,00	262,00	262,00	0,00	40,00%	104,80	august 09	august 11
549	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba		Montáž kuchynského zariadenia - príprava zeleniny	ks	10,00	2,00	20,00	20,00	0,00	40,00%	8,00	august 09	august 11
550	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba		nerez. drez, jednotluchy s odkli. plochou 1000x600x850mm, nast. nožičky, drez 400x400x250mm	ks	345,00	1,00	345,00	345,00	0,00	40,00%	138,00	august 09	august 11
551	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	nástenná polica nerez, 1000x300x200mm	ks	69,00	1,00	69,00	69,00	0,00	40,00%	27,60	august 09	august 11
552	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba		Montáž kuchynského zariadenia - príprava masa	ks	10,00	3,00	30,00	30,00	0,00	40,00%	12,00	august 09	august 11
553	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba		nerez prac. stôl s polico , nast. nožky , 600x600x850mm	ks	217,00	1,00	217,00	217,00	0,00	40,00%	86,80	august 09	august 11
554	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba		nerez drez, jedn. s odkliad plochou , polica rozmer1200x600x850mm, nast. nožičky, rozmer drezu 400x400x250mm	ks	386,00	1,00	386,00	386,00	0,00	40,00%	154,40	august 09	august 11
555	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba		chladnička Lieber 165l, profesionálna chladenie, biele, prev. 600x600x835mm	ks	298,00	1,00	298,00	298,00	0,00	40,00%	119,20	august 09	august 11
556	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Montáž kuchynského zariadenia - umývanie kuch. náu	ks	10,00	2,00	20,00	20,00	0,00	40,00%	8,00	august 09	august 11
557	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba		nerez 2drez s ošlom a odkliad plochou , 1300x600x850mm, rozmer drezov 400x400x250mm	ks	493,00	1,00	493,00	493,00	0,00	40,00%	197,20	august 09	august 11
558	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba		regal nerez policoový 5polic. , vystužený 1000x400x1700mm	ks	378,00	1,00	378,00	378,00	0,00	40,00%	151,20	august 09	august 11
559	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba		Montáž kuchynského zariadenia - umývanie stolového náu	ks	10,00	4,00	40,00	40,00	0,00	40,00%	16,00	august 09	august 11
560	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba		nerez 2drez s ošlom a odkliad plochou , 1000x600x850mm, rozmer drezov 400x400x250mm	ks	343,00	1,00	343,00	343,00	0,00	40,00%	137,20	august 09	august 11
561	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	tlaková sprcha s bateriou , na umývanie hrubej špiny	ks	187,00	1,00	187,00	187,00	0,00	40,00%	74,80	august 09	august 11
562	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba		umývač stroj jednopl. na laniere a poháre, 2progr. 2min cyklus výkon 300csov/hodina, 5.45kW, 400V, 500x600x835mm, koš 500x500mm, váha44kg	ks	262,00	1,00	262,00	262,00	0,00	40,00%	104,80	august 09	august 11
563	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba		nerez, umývadlo , rozmer 400x350x30mm , na umývanie vajec	ks	96,00	1,00	96,00	96,00	0,00	40,00%	38,40	august 09	august 11
564	Aktivita 1 SO 01 Vlasná stavba		Zemné práce										
565	Aktivita 2 SO 02 Kanalizačná prípojka		Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn 3 do 100m3	m3	11,34	9,69	109,86	109,86	0,00	40,00%	43,94	august 09	máj 11
566	Aktivita 2 SO 02 Kanalizačná prípojka												

Rozpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
567	Aktivita 2 SO 02 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	0,65	9,69	6,33	6,33	0,00	40,00%	2,53	august 09	máj 11
568	Aktivita 2 SO 02 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny 1 až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	25,72	9,69	249,15	249,15	0,00	40,00%	98,66	august 09	máj 11
569	Aktivita 2 SO 02 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp sypninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,78	9,69	26,88	26,88	0,00	40,00%	10,75	august 09	máj 11
570	Aktivita 2 SO 02 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obrys potrubia sypninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypninou	m3	10,72	4,03	43,22	43,22	0,00	40,00%	17,29	august 09	máj 11
571	Aktivita 2 SO 02 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Šírkopiesok drevený 0-16 N	m3	19,55	4,98	97,44	97,44	0,00	40,00%	38,97	august 09	máj 11
572	Aktivita 2 SO 02 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cene za prehodenie sypninou	m3	6,73	4,03	27,12	27,12	0,00	40,00%	10,85	august 09	máj 11
573	Aktivita 2 SO 02 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné konštrukcie										
574	Aktivita 2 SO 02 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	33,72	1,68	56,65	56,65	0,00	40,00%	22,66	august 09	máj 11
575	Aktivita 2 SO 02 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrové vedenie										
576	Aktivita 2 SO 02 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cene za zriadenie kanalizačnej prípojky DN od 50 do 150	ks	15,00	1,00	15,00	15,00	0,00	40,00%	6,00	august 09	máj 11
577	Aktivita 2 SO 02 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	0,68	14,00	9,52	9,52	0,00	40,00%	3,81	august 09	máj 11
578	Aktivita 2 SO 02 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 3 6x3000	ks	30,16	4,76	143,58	143,58	0,00	40,00%	57,43	august 09	máj 11
579	Aktivita 2 SO 02 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skuška tesnosti kanalizácie D 150	m	1,15	14,00	16,14	16,14	0,00	40,00%	6,46	august 09	máj 11
580	Aktivita 2 SO 02 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmotí HSV										
581	Aktivita 2 SO 02 Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmotí pre rúrové vedenie blízke z rúr z plast. hmotí alebo skloianin. v otvorenom výkope	l	24,71	11,61	286,89	286,89	0,00	40,00%	114,75	august 09	máj 11
582	Aktivita 3 SO 03 Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zemné práce										
583	Aktivita 3 SO 03 Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop rýhy do šírky 600 mm v hom 3 do 100 m3	m3	18,21	9,83	178,97	178,97	0,00	40,00%	71,59	august 09	máj 11
584	Aktivita 3 SO 03 Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cene za lepiivosť horniny 3	m3	5,13	9,83	50,44	50,44	0,00	40,00%	20,17	august 09	máj 11
585	Aktivita 3 SO 03 Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny 1 až IV, nosením za každé 3 m výšky	M3	25,72	9,83	252,75	252,75	0,00	40,00%	101,10	august 09	máj 11
586	Aktivita 3 SO 03 Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp sypninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,78	6,25	17,38	17,38	0,00	40,00%	6,95	august 09	máj 11
587	Aktivita 3 SO 03 Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obrys potrubia sypninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypninou	m3	10,72	2,17	23,28	23,28	0,00	40,00%	9,31	august 09	máj 11
588	Aktivita 3 SO 03 Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Šírkopiesok drevený 0-16 N	m3	19,55	0,60	11,77	11,77	0,00	40,00%	4,71	august 09	máj 11
589	Aktivita 3 SO 03 Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop nezapaženej jany v hornine 3, do 100 m3-pre VŠ	m3	7,08	12,96	91,76	91,76	0,00	40,00%	36,70	august 09	máj 11
590	Aktivita 3 SO 03 Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	0,75	3,89	2,92	2,92	0,00	40,00%	1,17	august 09	máj 11
591	Aktivita 3 SO 03 Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	1,19	12,96	15,40	15,40	0,00	40,00%	6,16	august 09	máj 11
592	Aktivita 3 SO 03 Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp sypninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,78	10,65	29,61	29,61	0,00	40,00%	11,84	august 09	máj 11
593	Aktivita 3 SO 03 Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zakladanie										
594	Aktivita 3 SO 03 Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Belón základových konštrukcií suchý-podklad pod nádrž	m3	102,39	0,81	82,94	82,94	0,00	40,00%	33,17	august 09	máj 11
595	Aktivita 3 SO 03 Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné konštrukcie										
596	Aktivita 3 SO 03 Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	33,72	1,40	47,34	47,34	0,00	40,00%	18,94	august 09	máj 11
597	Aktivita 3 SO 03 Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrové vedenie										
598	Aktivita 3 SO 03 Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	spojky pre rúry z rPE K 285 nárubkové G 1	ks	7,89	1,00	7,89	7,89	0,00	40,00%	3,16	august 09	máj 11
599	Aktivita 3 SO 03 Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž potrubia z tlakových polyetylékových rúrok priemeru 32 mm	m	0,09	15,60	1,40	1,40	0,00	40,00%	0,56	august 09	máj 11
600	Aktivita 3 SO 03 Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka novoturová táhajú RPE 32x5,3 mm	kg	2,50	4,79	11,99	11,99	0,00	40,00%	4,80	august 09	máj 11
601	Aktivita 3 SO 03 Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodomeriá šachta										
602	Aktivita 3 SO 03 Vodovodná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie vodomernej šachty	ks	50,00	1,00	50,00	50,00	0,00	40,00%	20,00	august 09	máj 11

Rožpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
603.	Aktivita 3 SO 03 Vodovodná prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Dodávka prelabrikovanej vodomernej šachy-ABSTAB	kompl	531,00	1,00	531,00	531,00	0,00	40,00%	212,40	august 09	máj 11
604	Aktivita 3 SO 03 Vodovodná prípojka		Presun hmôt HSV										
605	Aktivita 3 SO 03 Vodovodná prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	l	8,36	3,67	30,63	30,63	0,00	40,00%	12,25	august 09	máj 11
606	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka		Zemné práce										
607	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	20,03	12,60	252,39	252,39	0,00	40,00%	100,96	august 09	máj 11
608	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cene za lepiťosť horniny 3	m3	5,65	12,60	71,13	71,13	0,00	40,00%	28,45	august 09	máj 11
609	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku ltr 1-4 do 3000 m	m3	4,18	4,68	19,56	19,56	0,00	40,00%	7,82	august 09	máj 11
610	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Nakladanie neufuňnutého výkopku z hornín ltr 1-4 do 100 m3	m3	5,76	4,68	26,96	26,96	0,00	40,00%	10,78	august 09	máj 11
611	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	0,85	4,68	4,45	4,45	0,00	40,00%	1,78	august 09	máj 11
612	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,05	7,92	24,18	24,18	0,00	40,00%	9,67	august 09	máj 11
613	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Obsyp potrubia sypaninou z vlnitých hornín 1 až 4 bez prechodnej sypaniny	m3	11,79	2,88	33,96	33,96	0,00	40,00%	13,58	august 09	máj 11
614	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Štrkopiesok drevený 0-16 N	m3	21,50	3,56	76,55	76,55	0,00	40,00%	30,62	august 09	máj 11
615	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	m3	6,99	2,88	20,12	20,12	0,00	40,00%	8,05	august 09	máj 11
616	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné konštrukcie										
617	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Ložko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	37,09	1,80	66,77	66,77	0,00	40,00%	26,71	august 09	máj 11
618	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka		Práce a dodávky PSV										
619	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka		Zdravotechnika - plynovod										
620	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Prípojka k plynomeru uzavretá, rozpietka prípojky do G 5/4	sub	10,56	1,00	10,56	10,56	0,00	40,00%	4,22	august 09	máj 11
621	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Navarenie na potrubie DN 25 (pripojenie v DRS)	ks	5,90	1,00	5,90	5,90	0,00	40,00%	2,36	august 09	máj 11
622	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž armatúry závitovej s dvoma závitmi, kohútik priamy G 1 (za plynomerom)	ks	3,00	1,00	3,00	3,00	0,00	40,00%	1,20	august 09	máj 11
623	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Armatúry a príslušenstvo guľový K ohut 1" plyn	ks	7,56	1,00	7,56	7,56	0,00	40,00%	3,02	august 09	máj 11
624	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž plynomera s odvzdušnením a odskúšaním PS-2 až PS-6	ks	3,42	1,00	3,42	3,42	0,00	40,00%	1,37	august 09	máj 11
625	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	plynomer - dodávka SPP										
626	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	l	16,03	0,00	0,03	0,03	0,00	40,00%	0,01	august 09	máj 11
627	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka		Dokončovacie práce - nátery										
628	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Nátery kovového potrubia syntetickými farbami bielej do DN 50 mm dvojnásobné so základným náterom	m	1,25	1,00	1,25	1,25	0,00	40,00%	0,50	august 09	máj 11
629	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka		Montáže										
630	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka		Montáže potrubia										
631	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava pre skúšku tesnosti DN do - 40	úsek	79,46	1,00	79,46	79,46	0,00	40,00%	31,78	august 09	máj 11
632	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zvrátených elektrovarovkami drážka prípojky do 30 m. D 40 mm	m	4,67	20,00	93,46	93,46	0,00	40,00%	37,38	august 09	máj 11
633	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	PE-100 SDR 11,0 (0,7 Mpa) 40 x 3 Trnav	m	1,72	20,00	34,48	34,48	0,00	40,00%	13,79	august 09	máj 11
634	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	i-Rurka FXKVR 50	m	1,52	5,00	7,59	7,59	0,00	40,00%	3,03	august 09	máj 11
635	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Predbežná tlaková skúška vodou DN 50	m	13,33	20,00	266,50	266,50	0,00	40,00%	106,60	august 09	máj 11
636	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa - STN 38 6413 DN 50	m	2,16	20,00	43,18	43,18	0,00	40,00%	17,27	august 09	máj 11
637	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Minostavenisková doprava	%	0,08	6,60	0,50	0,50	0,00	40,00%	0,20	august 09	máj 11
638	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Murárske výpomoci	%	5,17	1,10	5,69	5,69	0,00	40,00%	2,28	august 09	máj 11
639	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Presun dodávok	%	0,08	1,10	0,08	0,08	0,00	40,00%	0,03	august 09	máj 11
640	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Podružný materiál	%	0,35	3,30	1,14	1,14	0,00	40,00%	0,46	august 09	máj 11
641	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekónštrukcia a modernizácia stavieb	Podiel pridružených výkonov	%	5,25	1,10	5,77	5,77	0,00	40,00%	2,31	august 09	máj 11
642	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka		Ostatné										

Rozpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
643	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízie	hod	22,00	1,00	22,00	22,00	0,00	40,00%	8,80	august 09	máj 11
644	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava systému ku komplexnému výskúšaniu	hod	11,00	0,50	5,50	5,50	0,00	40,00%	2,20	august 09	máj 11
645	Aktivita 4 SO 04 Plynová prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tlaková skúška - plyn	hod	27,50	1,00	27,50	27,50	0,00	40,00%	11,00	august 09	máj 11
646	Aktivita 5 SO 05 Prípojka NN	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Elektromontáže	sub	253,00	1,00	253,00	253,00	0,00	40,00%	101,20	august 09	máj 11
647	Aktivita 5 SO 05 Prípojka NN	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kábel silový medený ČYKY 2Bx01,5	m	0,42	15,00	6,36	6,36	0,00	40,00%	2,54	august 09	máj 11
648	Aktivita 5 SO 05 Prípojka NN	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kábel silový medený ČYKY 4Bx10	m	4,96	15,00	74,43	74,43	0,00	40,00%	29,77	august 09	máj 11
649	Aktivita 5 SO 05 Prípojka NN	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Rozvádzač RE - komplet	ks	179,40	1,00	179,40	179,40	0,00	40,00%	71,76	august 09	máj 11
650	Aktivita 5 SO 05 Prípojka NN	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Positková skrina SPP 63A	ks	71,30	1,00	71,30	71,30	0,00	40,00%	28,52	august 09	máj 11
651	Aktivita 5 SO 05 Prípojka NN	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Fólia červená v m	m	0,46	15,00	6,87	6,87	0,00	40,00%	2,75	august 09	máj 11
652	Aktivita 5 SO 05 Prípojka NN	713004 Nákup prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	Kábel silový hliníkový AYKY 4Bx16	m	1,79	8,00	14,35	14,35	0,00	40,00%	5,74	august 09	máj 11
653	Aktivita 5 SO 05 Prípojka NN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zemné práce pri extr.mont.prácach	sub	86,25	1,00	86,25	86,25	0,00	40,00%	34,50	august 09	máj 11
654	Aktivita 5 SO 05 Prípojka NN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkucie trasy nadzemného označovacieho vedenia pozdĺž železnice										
655	Aktivita 5 SO 05 Prípojka NN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízie	hod	23,00	4,00	92,00	92,00	0,00	40,00%	36,80	august 09	máj 11
656	Aktivita 5 SO 05 Prípojka NN	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízie										
657	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a opotrebenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zemné práce										
658	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a opotrebenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odsústránenie omietky s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	1,43	119,20	170,46	170,46	0,00	40,00%	68,18	jun 11	august 11
659	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a opotrebenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hor.3	m3	4,71	231,70	1 090,83	1 090,83	0,00	40,00%	436,33	jun 11	august 11
660	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a opotrebenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok k cenám za lepiivosť horniny	m3	0,85	69,51	58,87	58,87	0,00	40,00%	23,55	jun 11	august 11
661	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a opotrebenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3 do 100 m3	m3	7,79	10,60	82,57	82,57	0,00	40,00%	33,03	jun 11	august 11
662	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a opotrebenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	0,82	3,18	2,62	2,62	0,00	40,00%	1,05	jun 11	august 11
663	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a opotrebenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné prem. výkopy z hor.1-4 nad 20-50m	m3	1,72	361,50	620,33	620,33	0,00	40,00%	248,13	jun 11	august 11
664	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a opotrebenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sypaniny na sklady do 100 m3	m3	0,86	361,50	312,33	312,33	0,00	40,00%	124,93	jun 11	august 11
665	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a opotrebenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Poplatok za uloženie zeminy-prebytočnej	m3	10,00	361,47	3 614,69	3 614,69	0,00	40,00%	1 445,88	jun 11	august 11
666	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a opotrebenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislé a kompletne konštrukcie										
667	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a opotrebenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie súlžky železobetonového so zabetónovaním pátky o objeme 0,20 m3	ks	24,20	53,00	1 282,60	1 282,60	0,00	40,00%	513,04	jun 11	august 11
668	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a opotrebenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Slip plotový železobetonový prela	ks	27,86	53,53	1 491,35	1 491,35	0,00	40,00%	596,54	jun 11	august 11
669	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a opotrebenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie dosky plotovej železobetonovej prefabrikovanej	bm	8,47	106,00	897,82	897,82	0,00	40,00%	359,13	jun 11	august 11
670	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a opotrebenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plotový dielec železobetonový prela	bm	29,26	107,06	3 132,58	3 132,58	0,00	40,00%	1 253,03	jun 11	august 11
671	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a opotrebenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Komunikácie										
672	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a opotrebenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podklad pod diaľbu - štrkové lôžko po zhut. hr. 150 mm	m2	6,27	596,00	3 736,92	3 736,92	0,00	40,00%	1 494,77	jun 11	august 11
673	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a opotrebenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Podklad pod diaľbu - štrkové piesok po zhut. hr. 150 mm	m2	4,38	596,00	2 609,29	2 609,29	0,00	40,00%	1 043,72	jun 11	august 11
674	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a opotrebenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kladenie bet. diaľdic kom. pre peších veľ. diaľdic do 0,25 m2 do lôžka nad 20 m2	m2	9,68	596,00	5 769,28	5 769,28	0,00	40,00%	2 307,71	jun 11	august 11
675	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a opotrebenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Premac HAKA Inedá, červená, grafitová hrubky 8 cm	m2	16,50	625,80	10 325,70	10 325,70	0,00	40,00%	4 130,28	jun 11	august 11
676	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a opotrebenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kladenie valúnov-okapový chodník okružniaky-orientačne	m2	7,25	34,79	252,18	252,18	0,00	40,00%	100,87	jun 11	august 11
677	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a opotrebenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kámenovo drevené hrubé-okružniaky-okapový chodník	t	22,00	8,87	195,16	195,16	0,00	40,00%	78,06	jun 11	august 11
678	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a opotrebenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie záhon. obrubníka betón., do lôžka z bet. pros tr. C 10/12,5 bez bočnej opory	m	6,04	57,98	350,14	350,14	0,00	40,00%	140,06	jun 11	august 11
679	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a opotrebenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb											

Rožpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
680	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a oploenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Obrubník betónový záhonový ABO 1-15 100x15x30	ks	9,44	58,56	552,69	552,69	0,00	40,00%	221,08	jún 11	august 11
681	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a oploenie		Presun hmôt HSV										
682	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a oploenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812 zvislá konštr. z tehál, tvárnic z kovu výšky do 12 m	l	1,87	702,08	1 312,89	1 312,89	0,00	40,00%	525,15	jún 11	august 11
683	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a oploenie		Práce a dodávky PSV										
684	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a oploenie		Konštrukcie doplnkové kovové										
685	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a oploenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž brán posuvných	ks	280,56	1,00	280,56	280,56	0,00	40,00%	112,23	jún 11	august 11
686	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a oploenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Brána posuvná ele. s diaľkovým ovládaním	ks	3 300,00	1,00	3 300,00	3 300,00	0,00	40,00%	1 320,00	jún 11	august 11
687	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a oploenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž oploenia ozdobného	m	8,47	16,00	135,52	135,52	0,00	40,00%	54,21	jún 11	august 11
688	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a oploenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ozdobné oploenie	m	194,70	16,00	3 115,20	3 115,20	0,00	40,00%	1 246,08	jún 11	august 11
689	Aktivita 6 SO 06 Spevnené plochy a oploenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	l	30,69	1,46	44,65	44,65	0,00	40,00%	17,86	jún 11	august 11
690	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy		Zemné práce										
691	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	1,02	560,00	573,44	573,44	0,00	40,00%	229,38	jún	august 11
692	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Založenie trávnik parkového výševom	m2	1,58	560,00	887,04	887,04	0,00	40,00%	354,82	júl 11	august 11
693	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Travné semeno - parková zmes	kg	11,96	576,80	6 898,53	6 898,53	0,00	40,00%	2 759,41	júl 11	august 11
694	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kvetinová skalica so zakrytím povrchu kameňmi do 25 %	m2	24,80	20,00	496,00	496,00	0,00	40,00%	198,40	júl 11	august 11
695	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zemolez - Loncera latanicum, krik bal. 60 - 80 cm	ks	3,23	4,12	13,31	13,31	0,00	40,00%	5,32	júl 11	august 11
696	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cypřišiek - Chamaecyparis lawsoniana, 60 - 80 cm	ks	24,46	3,09	75,59	75,59	0,00	40,00%	30,24	júl 11	august 11
697	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Skalník - Coloneaster dammeri, krik d 20 - 30 cm	ks	3,63	6,18	22,43	22,43	0,00	40,00%	8,97	júl 11	august 11
698	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Brečtan - Hedera helix, krik bal. 30 - 40 cm	ks	3,90	1,03	4,02	4,02	0,00	40,00%	1,61	júl 11	august 11
699	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Mahónia - Mahonia aquifolium, krik, zemný bal. 30 - 40 cm	ks	5,72	2,06	11,79	11,79	0,00	40,00%	4,72	júl 11	august 11
700	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Naržník - Potentilla fruticosa Klondike, krik bal. 30 - 40 cm	ks	2,80	2,06	5,76	5,76	0,00	40,00%	2,31	júl 11	august 11
701	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Orogvám - Syringa vulgaris, krik bal. 40 - 60 cm	ks	10,56	2,06	21,75	21,75	0,00	40,00%	8,70	júl 11	august 11
702	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výsadba do pripravovanej pôdy so zaliatím	ks	4,64	55,00	255,20	255,20	0,00	40,00%	102,08	júl 11	august 11
703	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zlätý dážď - Forsythia intermedia, krik bal. 60 - 80 cm	ks	2,72	10,50	28,58	28,58	0,00	40,00%	11,43	júl 11	august 11
704	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Trojpek - Deutzia scabra, krik bal. 60 - 80 cm	ks	3,46	5,25	18,17	18,17	0,00	40,00%	7,27	júl 11	august 11
705	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ľubovník - Hypericum calycinum, krik, zemný bal. d 20 - 30 cm	ks	6,29	2,10	13,21	13,21	0,00	40,00%	5,28	júl 11	august 11
706	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Cezmína - Ilex aquifolium, krik, zemný bal. 40 - 60 cm	ks	8,27	5,25	43,42	43,42	0,00	40,00%	17,37	júl 11	august 11
707	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vlačí zob - Ligustrum ovalifolium, krik bal. 50 - 70 cm	ks	2,68	5,25	14,04	14,04	0,00	40,00%	5,62	júl 11	august 11
708	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tamaryška - Tamarix tetrandra, krik bal. 60 - 80 cm	ks	4,12	5,25	21,61	21,61	0,00	40,00%	8,65	júl 11	august 11
709	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Brečtan - Hedera helix, krik bal. 25 - 30 cm	ks	3,34	12,60	42,13	42,13	0,00	40,00%	16,85	júl 11	august 11
710	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Hortenzia - Hydrangea arborescens, krik, zemný bal. 40 - 80 cm	ks	7,41	6,30	46,67	46,67	0,00	40,00%	18,67	júl 11	august 11
711	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Keria - Keria japonica, krik bal. 60 - 80 cm	ks	4,62	5,25	24,28	24,28	0,00	40,00%	9,71	júl 11	august 11
712	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Príprava nádob pre vysádzanie rastlín pri výške nádoby do 700 mm	ks	12,97	10,00	129,68	129,68	0,00	40,00%	51,87	júl 11	august 11
713	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výsadba do pripravovanej pôdy so zaliatím kvetlín do kvetináča priemeru nad 80 do 120 mm	ks	4,00	20,00	80,00	80,00	0,00	40,00%	32,00	júl 11	august 11
714	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Priplatok k cene za výsadbu do nádob	ks	2,40	20,00	48,00	48,00	0,00	40,00%	19,20	júl 11	august 11
715	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tis - Taxus baccata, 60 - 80 cm	ks	43,20	6,18	266,98	266,98	0,00	40,00%	106,79	júl 11	august 11
716	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tuja - Thuja occidentalis, 60 - 80 cm	ks	11,73	10,30	120,80	120,80	0,00	40,00%	48,32	júl 11	august 11

Rozpočet projektu

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok	Intenzita pomoci	NFP	termín realizácie od	termín realizácie do
717	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Borovica pinus silvestris, 150 - 175 cm	ks	139,26	4,12	573,77	573,77	0,00	40,00%	229,51	júl 11	august 11
718	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výsadba stromu do predom vyhlbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1,5 pri výške kmeňa do 1,8 m	ks	24,80	8,00	198,40	198,40	0,00	40,00%	79,36	júl 11	august 11
719	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Borovica - Pinus nigra, 150 - 175 cm	ks	144,06	5,25	756,34	756,34	0,00	40,00%	302,53	júl 11	august 11
720	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Tis - Taxus cuspidata, 80 - 100 cm	ks	58,69	3,15	184,87	184,87	0,00	40,00%	73,95	júl 11	august 11
721	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ošetrovanie trávniku v rovine alebo na svahu do 1,5	m2	0,18	560,00	103,04	103,04	0,00	40,00%	41,22	júl 11	august 11
722	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Ošetrovanie vysadených kvetín v rovine	m2	1,72	85,00	145,95	145,95	0,00	40,00%	58,38	júl 11	august 11
723	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	37,16	8,00	297,26	297,26	0,00	40,00%	118,91	júl 11	august 11
724	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt HSV	1	38,69	7,50	290,02	290,02	0,00	40,00%	116,01	júl 11	august 11
725	Aktivita 7 SO 07 Sadové úpravy	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu										
726	Aktivita 8 SO 08 ORL Kiv 1/1 sil- odv.sp.ploch	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zemné práce										
727	Aktivita 8 SO 08 ORL Kiv 1/1 sil- odv.sp.ploch	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop jamy a rýhy v obmedzenom priestore hom. tr.3 ručne	m3	31,43	0,12	3,77	3,77	0,00	40,00%	1,51	jún 11	august 11
728	Aktivita 8 SO 08 ORL Kiv 1/1 sil- odv.sp.ploch	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výkop nezapálenej jamy v hĺbke 3	M3	4,94	2,40	11,85	11,85	0,00	40,00%	4,74	jún 11	august 11
729	Aktivita 8 SO 08 ORL Kiv 1/1 sil- odv.sp.ploch	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pripíjateľok za lepiťosť horniny 3	M3	0,90	1,20	1,08	1,08	0,00	40,00%	0,43	jún 11	august 11
730	Aktivita 8 SO 08 ORL Kiv 1/1 sil- odv.sp.ploch	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie príložené do 4 m	m2	5,93	6,24	37,02	37,02	0,00	40,00%	14,81	jún 11	august 11
731	Aktivita 8 SO 08 ORL Kiv 1/1 sil- odv.sp.ploch	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie príložené hĺbky do 4 m	m2	3,07	6,24	19,16	19,16	0,00	40,00%	7,66	jún 11	august 11
732	Aktivita 8 SO 08 ORL Kiv 1/1 sil- odv.sp.ploch	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 10000 m	m3	7,33	1,38	10,11	10,11	0,00	40,00%	4,04	jún 11	august 11
733	Aktivita 8 SO 08 ORL Kiv 1/1 sil- odv.sp.ploch	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uloženie sypaniny na sklady	M3	1,04	1,70	1,76	1,76	0,00	40,00%	0,70	jún 11	august 11
734	Aktivita 8 SO 08 ORL Kiv 1/1 sil- odv.sp.ploch	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zásyp sypaninou so zhutnením jam, šachiel, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výškových	M3	2,69	0,82	2,21	2,21	0,00	40,00%	0,88	jún 11	august 11
735	Aktivita 8 SO 08 ORL Kiv 1/1 sil- odv.sp.ploch	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objem objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodovania sypaniny	M3	19,85	0,32	6,35	6,35	0,00	40,00%	2,54	jún 11	august 11
736	Aktivita 8 SO 08 ORL Kiv 1/1 sil- odv.sp.ploch	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Pripíjateľok k cene za prehodovanie sypaniny	M3	8,07	0,32	2,58	2,58	0,00	40,00%	1,03	jún 11	august 11
737	Aktivita 8 SO 08 ORL Kiv 1/1 sil- odv.sp.ploch	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kamenivo ťažené hrubé 8-32 Z	m3	20,51	0,34	6,89	6,89	0,00	40,00%	2,76	jún 11	august 11
738	Aktivita 8 SO 08 ORL Kiv 1/1 sil- odv.sp.ploch	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 bez zhutnenia	M2	0,26	1,60	0,41	0,41	0,00	40,00%	0,17	jún 11	august 11
739	Aktivita 8 SO 08 ORL Kiv 1/1 sil- odv.sp.ploch	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úprava pláne v zárezoch v hĺbke 1-4 so zhutnením	m2	0,50	1,60	0,81	0,81	0,00	40,00%	0,32	jún 11	august 11
740	Aktivita 8 SO 08 ORL Kiv 1/1 sil- odv.sp.ploch	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zvislé a kompletné konštrukcie										
741	Aktivita 8 SO 08 ORL Kiv 1/1 sil- odv.sp.ploch	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Osadenie a ukotvenie ORL1/1 sil	ks	268,93	1,00	268,93	268,93	0,00	40,00%	107,57	jún 11	august 11
742	Aktivita 8 SO 08 ORL Kiv 1/1 sil- odv.sp.ploch	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	ORL Kiv1/1 sil odlučovač ropných látok	ks	2 500,00	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	40,00%	1 000,00	jún 11	august 11
743	Aktivita 8 SO 08 ORL Kiv 1/1 sil- odv.sp.ploch	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vodorovné konštrukcie										
744	Aktivita 8 SO 08 ORL Kiv 1/1 sil- odv.sp.ploch	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	43,62	0,05	2,09	2,09	0,00	40,00%	0,84	jún 11	august 11
745	Aktivita 8 SO 08 ORL Kiv 1/1 sil- odv.sp.ploch	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	40,47	0,19	7,77	7,77	0,00	40,00%	3,11	jún 11	august 11
746	Aktivita 8 SO 08 ORL Kiv 1/1 sil- odv.sp.ploch	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Dosky z betónu v otvorenom výkope tr.C 16/20 -XC2(SK)	m3	145,54	0,24	34,93	34,93	0,00	40,00%	13,97	jún 11	august 11
747	Aktivita 8 SO 08 ORL Kiv 1/1 sil- odv.sp.ploch	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vynovávaci prístrepec z prostého betónu tr.B 7,5 pod poklopky a mreže, výška do 100 mm	ks	11,50	1,00	11,50	11,50	0,00	40,00%	4,60	jún 11	august 11
748	Aktivita 8 SO 08 ORL Kiv 1/1 sil- odv.sp.ploch	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb											
749	Aktivita 8 SO 08 ORL Kiv 1/1 sil- odv.sp.ploch	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Presun hmôt pre kanál, hĺbené monolit. z betónu alebo železobetónu v otvorenom výkope	T	8,34	3,50	29,16	29,16	0,01	40,00%	11,66	jún 11	august 11
Celkom							€ 405 233,26	€ 405 233,25	€ 0,01		€ 162 093,30	august 09	august 11